



مجلة
التيارات

seçmeler Muhtarat

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden

İnşAllah bu sayımızda, El-Aksa'ya yardım ve Mescid-i Aksa ile Filistin'in kurtuluşu için İslam ordularına haykırış kampanyası, Yılmaz Çelik'e destek kampanyası ve yeni medya sitemizin başlatılmasıyla ilgili çıkarılan ilanlar gibi Hizb-ut Tahrir'in son zamanlarda gerçekleştirmiş olduğu birçok büyük amellere vurgu yapacağız.

Sayı 40 - H. Zilhicce 1438 - M. Eylül 2017

Mescidi Aksa Hilafeti Kurmak ve Kutsal Toprakları Kurtarmak İçin İslam Ümmetine ve Ordulara Haykırıyor



Açılış Konuşması

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:

إِنَّمَا يُوفَّى الصَّابِرُونَ أَجْرَهُمْ بِغَيْرِ حِسَابٍ

“Yalnız sabredenlere, mükâfatları hesapsız ödenecektir.” [Zümer-10]

Şüphesiz bu ayeti kerime tamamen, geçtiğimiz ay boyunca iki kıblenin ilki ve bahtsız Haremeyn eş-Şerifeyn'in üçüncüsüne yönelik son saldırılar ışığında Beyt-i Makdis halkının vakasına intibak ediyor. Zira Yahudi varlığı, 1969 yılından bu yana ilk kez Cuma namazını kılmak için gelenlerin önünde Mescid-i Aksa ile çevresini kapatmış ve Kudüs halkına yönelik vahşetlerini uygulamaya başlamışlardır. Ancak Yahudi varlığını yaptıklarından geri adım atmamak zorunda bırakan murabıtlardan oluşan Kudüs halkının cesaretine ve korkusuzluğuna tüm dünya tanık olmuştur. Allah'ın kutsallarına destek veren o kimselere selam olsun. Muhtarat'ın bu bölümüne, Aksa'nın yardımına ve esir Aksa ile mübarek toprakların tam bir şekilde işgalden kurtulması amacıyla gerçek görevini yerine getirmesi için İslam ordularının harekete geçmesine çağrıda bulunan ana faaliyetler ile yayınları dahil ettik.

Nitekim (terörizmle) mücadele belasının etrafı kuşattığı bu zor zamanlarda dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanların sebatları ve kararlılıkları görülmüştür. Zira tüm dünyadaki hükümetler, terörizmle mücadele sayesinde Müslüman halkını, genelde Müslümanları özelde ise dava taşıyıcılarını hedef olan bu suçlama yükünün arkasında nefes nefese bırakmışlardır. Dolayısıyla bu sayıda, alınan baskı ve sıkı önlemlere rağmen Kelimetullah'ın yücemesini amaçladığımız etkinliklerimize ve faaliyetlerimize vurgu yaptık. Ayrıca mübarek Ramazan ayında arkadaşlarıyla birlikte iftar yemeği yerken 15 yıl hapse mahkum edilmesi için tutuklanan **Türkiye Vilayeti-Hizb-ut Tahrir** şebabından birisi olan Yılmaz Çelik'in serbest bırakılması kampanyasına vurgu yaptık!

Hac farzını yerine getirmek için ümmetin tek bir ümmet olarak bir araya geldiği böylesi bir zamanda, fırsatı değerlendirmek adına Müslümanların Kurban Bayramı'nı tebrik ediyoruz. Mekke-i Mükerremedeki bu kalabalık bizlere, bu devasa ümmetin sayısını hatırlatıyor. Dolayısıyla Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafetin kurulmasının ardından Müslüman orduları ve saflarını bir araya getirdiğimizde tüm görkem ve ihtişam bizim olacaktır?!

Bu yüzden Müslümanların üzerine düşen, etrafında neler olup bittiği gerçeğinin farkında olmalarıdır. Nitekim Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, heyecan verici ve dikkat çekici fikri konulara değinmesine ve ümmeti ilgilendiren acil sorunları ele almasına rağmen mevcut medya organlarının göz ardı ettiği “El-Vakıa” kanalı yoluyla ilk televizyon yayını ilan etti. Ayrıca Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, dinleyicilerin istedikleri zaman erişebilecekleri İngilizce yayın yapmaktadır. Üçüncü olarak da Hilafet ve onunla ilgili tüm detaylı konuları içeren son teknoloji Raşidi Hilafet sitesi açmıştır.

Aynı şekilde bu sayının konuları sırasında, Mescid-i Aksa'nın çevresinden Sudandaki iftar ve bayramı içeren yıllık etkinlikler ile Türkiye'nin kararlı ve sabit kampanyasına kadar Hizb-ut Tahrir'in dünyanın dört bir tarafındaki çeşitli etkinliklerini ve faaliyetlerini sunacağız... Tüm bunlar ise, bu fırtınalı zamanlarda azim dinlerine sınıksız sarılan ve İslam davasını taşımak için çalışan Müslümanlar için itici bir güç olarak savunma mesabesinde olduğu içindir. Yine aynı şekilde tüm bunlar, hayatımızda **Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafetin** önemini vurgulamanın yanı sıra insanlığın kaybetmiş olduğu barış ve adaletin gerçekleşmesi için bugün Hilafetin varlığına her zamankinden daha fazla ihtiyaç olduğunu vurgulamak içindir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi- Muhtarat Dergisi Ekibi

H. Zilhicce 1438 - M. Eylül 2017

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

Muhtarar Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden

İÇİNDEKİLER

Konu	Sayfa	Konu	Sayfa
Açılış Konuşması	2	Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raştâ'nın 1438 Zilhicce Ayının Gelişi Münasebetiyle Yaptığı Konuşma ﴿وَالْفَجْرِ وَلَيَالٍ عَشْرٍ﴾ "Fecir vaktine ve on geceye andolsun.." [Fecir-1-2]	4
Hizb-ut Tahrir, Adha (Kurban) Bayramınızı Tebrik Eder	6	Müslüman Ülkelerdeki Ordulara Çağrı... Çağrı... Çağrı... Aranızda Mescidi Aksa ve Filistin Halkının Zaferi İçin Silahını Şahlandıracak Bilge Bir Komutan Yok Mu?	8
Kudüslülerin Direnişi ve Sorunun İslami Boyut Kazanmasından Korkmak, İşgalci İçin Bir Hüsrandır, Hüsrân Nedeniyle Yahudi Varlığı Geri Adım Atmak Zorunda Kaldı	10	Mescidi Aksa, Gazaba Uğrayanlardan Kurtuluş İçin Allah'ın Nimet Verdiklerine Haykırıyor	11
Mescidi Aksa, Gazaba Uğrayanlardan Kurtuluş İçin Allah'ın Nimet Verdiklerine Haykırıyor	14	Yeni Görünümü İle Khilafah.net Sitesinin Açılış Duyurusu	15
Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, "Yemenli Çocuklar, Unutulmuş Savaşın Mağdurlarıdır" Başlıklı Bir Kampanya Başlatıyor	16	DEMOKRATİK SEÇİMLER ÇÖLDEKİ SERAP GİBİDİR	17
Halifenin Yokluğunda Musul Çocukları Panik ve Keder İçinde Ramazan Ayına Kavuştular!	18	İdlip'de T1-pk1 Halep Musul ve Rakka Gibi İhanetinizin Kurbanı Olması	19
Zulmedenler Yılmazların Yılacağına Sanıyorlarsa Kesinlikle Yanılıyorlar!	20	Haçlı Koalisyonu Uçakları, Deyr ez Zor ve Rakka'da Sessizce ve Topluca Aileleri Öldürerek Katliam İşliyorlar	21
Ayn El-Hilve'deki Duvar ve Demir Kapılar, İnsanlık Dışı Muamelenin Bir Sembolüdür	22	HÜKÜMETİN, HİZB-UT TAHRİR / ENDONEZYA'YI YASAKLAMA PLANINA İTİRAZ	23

www.hizb-ut-tahrir.info



Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları içerir. Yalnızca Hizb ut Tahrir'in, vilayetlerin, medya ofislerinin, resmi sözcülerin ve Hizb ut Tahrir medya temsilcilerinin yayınları, hizb görüşü olarak tabir edilir. Bunların haricindekiler, Hizb ut Tahrir'in web sayfalarında veya medya ofisi dergisinde yayınlansa bile yazarının görüşü olarak tabir edilir. Naklin ve alıntının dürüst olunması, çıkartma, tevil ve değişiklik yapılmaması ve nakledilen kaynağın belirtilmesi şartıyla Hizb ut Tahrir'in ve web sayfalarının yayınlarından alıntı yapıp yeniden yayınlanması serbesttir.

Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta'nın 1438 Zilhicce Ayının Gelişi Münasebetiyle Yaptığı Konuşma

وَالْفَجْرِ وَلَيَالٍ عَشْرٍ

"Fecr vaktine ve on geceye andolsun.." [Fecir-1-2]

(Tercüme)

Hiç birini Allah katında temize çıkarmadığımız muttaki ve seçkin davet taşıyıcısına...

Beyinleri çatlarcasına hak üzere olan ve Allah'ın izniyle hayrı taşıyan sayfa ziyaretçilerine...

Allah Subhanehu'yu ve Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'i seven tüm Müslümanlara...

Hepinizi İslam'ın selamı ile selamlıyorum. Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakatuh;

Bildiğiniz üzere bayramınızı bayram günü sabahı tebrik ediyorduk. Ancak imam, bugün sabah namazında وَالْفَجْرِ وَلَيَالٍ عَشْرٍ "Fecr vaktine ve on geceye andolsun." ayetini okudu. Ben de Allah'ın kendisine yemin ettiği bu mübarek on günün ilk günlerinde sizlerle konuşmayı uygun buldum. Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellam), salih amelin Allah'a diğer amellerden daha sevimli olduğunu söyledi. Nitekim Ahmet Müsnedi'nde, Said İbn-i Cübeyr'den İbn-i Abbas'ın şöyle dediğini tahrir etti: Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellam) şöyle buyurdu:

مَا مِنْ أَيَّامٍ الْعَمَلُ الصَّالِحُ فِيهَا أَحَبُّ إِلَى اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ مِنْ هَذِهِ الْأَيَّامِ يَعْنِي أَيَّامَ الْعَشْرِ قَالَ قَالُوا يَا رَسُولَ اللَّهِ وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ قَالَ وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ إِلَّا رَجُلًا خَرَجَ بِنَفْسِهِ وَمَالِهِ ثُمَّ لَمْ يَرْجِعْ مِنْ ذَلِكَ بِشَيْءٍ

"Allahu Teala nezdinde içerisinde yapılan salih amelin daha sevimli olduğu bu on günden -Zilhicce'nin ilk on gününden- başka bir gün yoktur. Dediler ki: Ey Allah'ın Elçisi! Allah yolunda cihad da mı? Dedi ki: Allah yolunda cihad bile. Allah yolunda cihad bile. Ancak Allah yolunda (savaşmak için) canı ve malıyla çıkan ve bu ikisinden hiçbir şeyle geri dönmeyen kimse bunun dışındadır." Dolayısıyla bu on gün, Zilhicce El-Muharrem ayının başladığı ve Eydul Adha (Kurban bayramı) ile son bulan azim günlerdir. Allah Subhanehu'dan İslam ve bütün Müslümanlar için hayır ve bereket olmasını, ibadetleri kabul etmesini, ona ulaşıp onu hakkıyla eda edenler için bu on gecenin hayır kapısı olmasını dileriz. Zira bu günler, salih amel ile Allah'a yaklaşılan ve Allah'ın izniyle dualara icabet edilen samimiyet ve ihlas günleridir.

Kerim Kardeşlerim,

Bazı şebab (gençler), bize yönelik uluslararası, bölgesel ve yerel sıkıntıların arttığını söylüyorlar... Evet, bu doğrudur. Ancak bu, ümitsizliğin ve üzüntünün sebebi değildir. Bilakis bu, kurtuluşun bir işaretidir. Zira krizlerin şiddetlenmesi kurtuluşun bir işareti olduğu gibi gecenin zifiri karanlığı da Fecr-i Sadık'ın bir işaretidir. Nitekim Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in siretini tedebbür eden kişi, bunun bu şekilde olduğunu görür. Zira Kureyşli kâfirler Resul (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in davetine savaş açtılar, çeşitli yollarla Salavatullahi ve Selamuhu Aleyhi'nin karşısında durdular ve onların bu karşı koyuşları, sıkıntıları ve şiddeti daha da artırdı. Zira Şiab'da Resul (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) ile Sahabesine (Rıdvanullahi Aleyhim) ambargo koydular, onlara işkence ettiler, Resul (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in ayaklarını kanattılar ve Salavatullahi ve Selamuhu Aleyhi'ye sihir, delilik ve yalancılık iftirasında bulundular.

﴿كَبُرَتْ كَلِمَةً تَخْرُجُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ إِنْ يَقُولُونَ إِلَّا كَذِبًا﴾

"Ağızlarından çıkan bu söz ne büyük oldu! Yalandan başka bir şey söylemiyorlar." [Kehf-5]

Sonra kriz öyle şiddetlendi ki Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'i öldürmek üzere anlaştılar, Sallallahu Aleyhi ve Sellem arkadaşı Ebu Bekir Sıddık (Radiyallahu Anhu) ile Sevr Mağarası'nda gizlenirken Salavatullahi ve Selamuhu'ya yetiştiler. Onlar ile Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) arasında bir kulaç hatta daha da az bir mesafe kalacak şekilde mağaranın önünde durdular. O gün bu şekilde geçti. Bundan bir ya da iki gün sonra Resul (Sallallahu Aleyhi ve Sellem), Medine-i Münevverada devleti kuruyor, Medine'de nidalar yükseliyor, böylece dünyayı aydınlatıyor ve hakkı haykırıyordu.

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرًا لِأُولِي الْأَلْبَابِ﴾

"Şüphesiz bunda akıl sahipleri için bir öğüt vardır." [Zümer-26]

Bizlerin de Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'i örnek olarak taşıdığımız davet işte bu şekildedir. Zira liderliği sürdüren Hizb-ut Tahrir şebabı ve liderleri de sinsilerin tuzakları, zalimlerin casusları ve kindarların kinleri sayesinde şehitliğe varan birçok sıkıntılara ve büyük işkencelere maruz kaldılar:

Hizbe gelince; İslam ülkelerinde yasaklandı ve engellendi. Hatta Endonezya gibi farklı şekillerdeki partilere açık olan ülkeler bile Hizbi yasakladı. Aynı şekilde Tunus mide bulandıran birçok partilere bile kapılarını açtığı halde Hizbi yasakladı. Peki niçin? Sırf Hizbin haykırdığı hak kelime için.

Hizbin şebabına gelince; tagutların cezaevleri onların durumlarını konuşuyor. Zira onlar, zindanlarda işkence görürlerken, dışarda geniş hapishanelerdeki ise takip ediliyorlar. Biz Allah'tan geldik yine O'na döneceğiz.

Hizbin liderliğine gelince; Hizbin ilk emirine iftira olduğu açığa çıkan iftiralar attıkları gibi birçok şey söylediler... İkincisine ise iftira ile yetinmediler, dahası fikir ve metoda muhalefet ettiğini iddia ettiler... Üçüncü emir bu fakir kula gelince; iftira atmak ve usulsüzlük yaptığı iddiasında bulunmakla yetinmediler, dahası onun öldüğünü yaydılar! Bu şekilde onlar, öfkelerini söndüreceklerini zannettiler! Oysa onlar, gerçekten aptal kimselerdir. Zira onların kalpleri vardır ancak anlamazlar. Çünkü gerçekten anlayabilmiş olsalardı Hizbin emirinin ölmesinin Hizbin ölmesi anlamına gelmediğini bilirlerdi. Daha güçlü ve kuvvetli bir şey ortaya atarlardı. Allahu Teala onlara şöyle hitap ediyor:

﴿وَإِذَا خَلَوْا عَصَاؤُا عَلَيْكُمْ الْأَنَامِلُ مِنَ الْعَيْظِ قُلْ مَوْتُوا بِعَيْظِكُمْ إِنَّ اللَّهَ عَلِيمٌ بِذَاتِ الصُّدُورِ﴾

"Kendi başlarına kaldıklarında da, size olan kinlerinden dolayı parmaklarının uçlarını ısırırlar. De ki: Kininizden (kahrolup) ölü! Şüphesiz Allah kalplerin içindekini hakkıyla bilmektedir." [Ali İmran-119]

Şüphesiz bu davet Allah içindir. Ne tuzak kuranların tuzağı ne zalimlerin casusları ne kindarların kinleri ne de iftira atanların iftiraları ona bir zarar verebilir. Bilakis daha ilerilere yükselteceği gibi Allah'ın izniyle onun nuru gökyüzünün semalarına uzanacak ve Allah Subhanehu'nun vaadi ve Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in müjdesi üç şeyde gerçekleşecektir:

Bu zorba diktatörlük derin bir çukura düşecek ve Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafet olacaktır. Zira Nebi (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) şöyle buyurmuştur:

﴿ثُمَّ تَكُونُ مَلَكًا جَبْرِيَّةً، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا، ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَا جِ النَّبِيِّ ثُمَّ سَكَتَ﴾

"Sonra zorba diktatörlük olacaktır. Böylece Allah'ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra onu kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet olacak. Sonra sustu." [İmam Ahmed Huzeyfe İbn-i El-Yeman'dan rivayet etti.]... Böylece dünya aydınlanacak, Allah sözleriyle hakkı açığa çıkaracak ve kâfirlerin kökünü kazıyacaktır...

Yahudi varlığının kökünü kazıyacağız. Nitekim Müslim, Ebi Hureyradan Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in şöyle dediğini tahric etmiştir:

﴿لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّىٰ يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ، فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ...﴾

"Müslümanlar Yahudilerle harp etmedikçe kıyamet kopmayacaktır."

Müslümanlar onları öldürecekler." Diğer bir lafızla Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle dedi:

﴿تَقَاتِلُكُمْ يَهُودُ، فَتَسْلَطُونَ عَلَيْهِمْ﴾

"Yahudiler ile savaşacaksınız, fakat neticede siz onlara musallat kılınacaksınız!" Mübarek Filistin topraklarına özgürler olarak girecek ve kurtuluşunun ardından El-Aksa da ilk müezzin olmak için Allaha yalvardığını söylediği bir mektup yazan Irak'taki bir arkadaşımızın ezanıyla Mescid-i Aksa'da namaz kılacağız.

Allah'ın izniyle Roma'yı fethedeceğiz. Hakim'in sahih görüp Zehebi'nin onayladığı hadisi Ahmed Müsnedi'nde Ebi Kabil'den şöyle rivayet etmiştir:

كُنَّا عِنْدَ عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عَمْرٍو بْنِ الْعَاصِ، وَسُئِلَ: أَيُّ الْمَدِينَتَيْنِ تَفْتَحُ أَوْلًا: الْقُسْطَنْطِينِيَّةَ أَوْ رُومِيَّةَ؟ قَالَ: فَقَالَ عَبْدُ اللَّهِ: بَيْنَمَا نَحْنُ حَوْلَ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ نَكْتُبُ، إِذْ سُئِلَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: أَيُّ الْمَدِينَتَيْنِ تَفْتَحُ أَوْلًا: قُسْطَنْطِينِيَّةَ أَوْ رُومِيَّةَ؟ فَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: «مَدِينَةُ هِرَقْلٍ تَفْتَحُ أَوْلًا، يَغْنِي قُسْطَنْطِينِيَّةَ».

"Dedi ki: biz Abdullah İbn-u Amr-u İbn-ul Âss'ın yanındayken şöyle soruldu: Bu iki şehirden hangisi önce fethedilecek: Kostantiniyye mi yoksa Roma mı? Dedi ki: Abdullah şöyle dedi: Biz Rasulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in yanında yazıyorken O'na şöyle soruldu: Bu iki şehirden hangisi önce fethedilecek: Rasulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem] şöyle cevap verdi: "Evvelâ Hirakl'in şehri, yani Kostantiniyye fethedilecektir." Nitekim Kostantiniyye fethedildi ve Allah'ın izniyle Roma da fethedilecek. Allah Subhanehu'dan Tamim Eddari (Radiyallahu Anhu)'nun kıssası gibi istediğini yazan Filistinli kardeşimizin isteği gerçekleşecek böylece Romada bir arsası olacak inşallah.

Ardından azizi izzetli ve zelili de zelil kılacak olan İslam'ın girmedeği çamurdan yapılmış bir ev ve bir çadır dahi kalmayacaktır. Zira Ahmed'in Müsnedi'nde Temim Ed-Dari'nin Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'in şöyle dediğini işittim dediğini tahric ettiği hadiste Resul (Sallallahu Aleyhi ve Sellem), şöyle buyurmuştur:

﴿لَيَبْلُغَنَّ هَذَا الْأَمْرُ مَا بَلَغَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ وَلَا يَبْتَازُ اللَّهُ بَيْتَ مَدْرٍ وَلَا وَبَرَ إِلَّا أَدْخَلَهُ اللَّهُ هَذَا اللَّيْلَ عَزِيزٍ أَوْ بَدَلَ دَلِيلٍ عَزَّ اللَّهُ بِهِ الْإِسْلَامَ وَذَلَّ يَدُنْ اللَّهِ بِهِ الْكُفْرُ...﴾

"Muhakkak ki, bu iş (bu dinin hakimiyeti) gece ve gündüzün ulaştığı yerlere ulaşacaktır. Allah ne bir kerpiç ev ne de bir keçe çadır bırakmayacak; azizi aziz ederek, zelili zelil ederek, bu dini ona dahil edecektir. Allah'ın bu işte aziz edeceği İslâm'dır. Allah'ın bu işte zelil edeceği küfürdür." Bunun bir benzerini Beyhaki Sünen-i Kübrası'nda ve aynı şekilde Hakim de Müstedraki'nde tahric etmiştir.

Kalplerinde aşırı şekilde hastalık ve fesat bulunan kindar ve sapkınlar, bizim hayal dünyasında yaşadığımızı söylüyorlar. Daha önce onların benzerleri de aynı şeyi söylemişlerdi. Zira Allah'ın Resulü (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) ve Sahabesi (Radiyallahu Anhum) hakkında şöyle demişlerdi: Bunlar daha kendi dinlerini bilmiyorlar Kisra ve Kayser'in hazinelerine nasıl ulaşacaklarmış? Sonra Allah vaadini gerçekleştirdi, Kisra ve Kayser'de bulunan bu aşağılık kimselerin burnu yerde sürtüldü ve İslam Devleti ile İslam'ın Rayesi yükseldi. Allah'ın izniyle bu yeniden olacak ve kindar olanlar, onların yolunu takip eden zalim casuslar ve batıla

bürünmüş herkes kinlerinden gebereceklerdir.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

“Zalimler, nasıl bir inkılapla devrileceklerini pek yakında bileceklerdir.” [Şuara-227]

Kerim Kardeşlerim,

Bizler bir hayal için çalışmıyoruz. Bilakis bizler, Allah'ın vadettiği nusreti konusunda mutmainiz. Zira bu, sadece Peygamberler ve ahiret için değil bilakis dünyada ve ahirette müminler içindir.

﴿إِنَّا لَتَنْصُرُنَّ الْمُؤْمِنِينَ أَلَمَّا يَخِرُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾

“Şüphesiz resullerimize ve iman edenlere, hem bu dünya hayatında, hem de şahitlerin (şahitlik için) kalkacakları günde nusret veririz.” [Mumin-51]... Ey kardeşlerim! Sizleri temin ederim ki Hizb, ortaya çıktığı günden bugüne kadar birçok kez neredeyse hedefine ulaşıyordu. Ancak

﴿لِكُلِّ أَجَلٍ كِتَابٌ﴾

“Her müddetin (yazıldığı) bir kitap vardır.” [Ra'd-38] ve Allah, yüce hikmet sahibidir. Zira güç ve kuvvet sahibi, bir şeye hükmettiği zaman onun sebeplerini kolaylaştırır ve onun zamanını geciktirmez.

﴿إِنَّ اللَّهَ بِأَلْبَابِ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا﴾

“Şüphesiz Allah, emrine galiptir [yerine getirmeye muktedirdir]. Allah her şey için bir ölçü koymuştur.” [et-Tâlâk 3]

Konuşmanın sonunda başladığım yere geri dönüyorum. Ben de Allah'ın kendisine yemin ettiği bu mübarek on günün ilk günlerinde sizlerle konuşmayı uygun buldum. Allah'ın Resülü (Sallallahu Aleyhi ve Sellam), salih amelin Allah'a diğer amellerden daha sevimli olduğunu söyledi. Nitekim Ahmet müsnedinde, Said İbn-i Cübeyr'den İbn-i Abbas'ın şöyle dediğini tahric etti: Allah'ın Resülü (Sallallahu Aleyhi ve Sellam) şöyle buyurdu:

« مَا مِنْ أَيَّامٍ الْعَمَلُ الصَّالِحُ فِيهَا أَحَبُّ إِلَى اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ مِنْ هَذِهِ الْأَيَّامِ يَغْنِي أَيَّامَ الْعَشْرِ قَالُوا يَا رَسُولَ اللَّهِ وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ قَالَ وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ إِلَّا رَجُلًا حَرَجَ بِنَفْسِهِ وَمَالِهِ ثُمَّ لَمْ يَرْجِعْ مِنْ ذَلِكَ بِشَيْءٍ »

“Allahu Teala nezdinde içerisinde yapılan salih amelin daha

sevimli olduğu bu on günden -zilhiccenin ilk on gününden- başka bir gün yoktur. Dediler ki: Ey Allah'ın Elçisi! Allah yolunda cihad da mı? Dedi ki: Allah yolunda cihad bile. Allah yolunda cihad bile. Ancak Allah yolunda (savaşmak için) canı ve malıyla çıkan ve bu ikisinden hiçbir şeyle geri dönmeyen kimse bunun dışındadır.” Dolayısıyla bu on gün, Zilhicce El-Muharrem ayının başladığı ve Eydul Adha (Kurban bayramı) ile son bulan azim günlerdir. Allah Subhanahu'dan İslam ve bütün Müslümanlar için hayır ve bereket olmasını, ibadetleri kabul etmesini, ona ulaşıp onu hakkıyla eda edenler için bu on gecenin hayır kapısı olmasını dileriz. Zira o, salih amel ile Allah'a yaklaşılan ve Allah'ın izniyle dualara icabet edilen samimiyet ve ihlas günleridir. Allah Subhanahu'dan; Rayetül Ukab'ın altında gölgelendiğimiz, ellerimizle hayrı taşıyıp tertemiz yükseldiğimiz, dillerimizin bununla mırıldandığı, kalplerimizin mutmain, göğüslerimizin ferah olduğu günleri döndürmesini temenni ediyorum.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

“O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 6-7]

Son olarak bu davete tuzak kuranların tuzağının, zalimlerin casuslarının, kindarların kinlerinin ve müfterilerin iftiralarının asla zarar veremeyeceğini tekrar ediyorum. Dahası Allah'ın daveti yükselecek, onun nuru doğru bir şekilde bakanlara mutluluk verecek ve onun ışığı kindarların ve müfterilerin kalplerini söndürecektir.

﴿وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ﴾

“Onun verdiği haberin doğruluğunu bir zaman sonra çok iyi öğreneceksiniz.” [Sad-88]

Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Beraketuh

Kardeşiniz Ata bin Halil Ebu El-Raşa
H. 01 Zilhicce (Eş-Şehrul Haram) 1438
M. 23.08.2017

Hizb-ut Tahrir, Adha (Kurban) Bayramınızı Tebrik Eder

الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، لا إله إلا الله... الله أكبر، الله أكبر، والله الحمد

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah...

Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

(Tercüme)

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve Selam Rasûlullah'a, onun Âline, ashabına, onu dost edinenler, ona uyanlar, adımlarını takip edenler, İslami akideyi fikirlerinin temeli, şeri hükümleri de amellerinin ölçüsü ve hükümlerinin de kaynağı yapanlar üzerine olsun. Ve badü

Ey her yerdeki Müslümanlar!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, **Hizb-ut Tahrir** Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşa'nın (Allah kendisini korusun) tüm İslam ümmeti ve ceberut rejimler ile mücadele eden, Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak Allah'ın kelimesini yüceltme uğruna gecesini

gündüzüne katan Hizb-ut Tahrir gençlerinin Adha Bayramı'nı tebrik ettiğini bildirmekten mutluluk duyarız.

Ümmet acılar içinde kıvrınırken yine bir bayrama kavuşuyoruz. Aslında yaşadığımız bu sıkıntılar, 1924 yılında Hilafet Devletinin yıkılışından bu yana sömürge hegemonyasından kurtuluş mücadelesi veren ümmetin uyanışının bir göstergesidir.

Yahudileri aşağılayan ve onların küstahlığını kıran Kudüs halkı kahraman ve güçlü bir duruş sergilemiştir. Nitekim sömürgeci

Batılı liderleri memnun etmek için ümmete karşı tuzak kuran Müslümanların fitneci diğer yöneticilerine olan güven de kırılmıştır. Yahudilerin Kudüs'e yaptığı saldırıyı görmezden ve duymazdan gelen Türkiye hükümeti Katar'a asker göndermiştir. Sözde Haremeyn hizmetkârı ise, Müslümanların ilk kiblesi İsrâ'ya karşı şeri vecibesini yerine getirmekten ziyade Yemen Müslümanlarının kanını akıtmayı yeğlemiştir. Peygamber soyundan geldiğini iddia eden ve utangaçlık damarı yırtılan Ürdün kralı ise, Amman'ın kalbinde suç işleyen Netanyahu'yu kahramanlar gibi karşılamıştır. 1969 yılında Kudüs'ü yakan Yahudilerin bu iğrenç cürmünün ardından kurulan İslam İşbirliği Teşkilatı ülkeleri de İstanbul'da bir konferans düzenleyerek kusurlarını örtmenin derdine düştüler. Bu konferans tam bir fiyaskodur ve bu ülke liderlerinin utanç ve zillet sayfasına eklenen başka bir zillettir.

Evet, savunmasız ve silahsız, ama kalbi Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem sevgisi ile dolup taşan Kudüs halkı sayesinde Yahudiler, Mescidi Aksâdaki aşâğılık önlemlerinden geri adım atmak zorunda kalmışlardır.

Şam halkı, devrimin temsilcileri olduğunu iddia eden münafıklardan saflarını temizlemelidir. Çünkü bu münafıklar, Beşşar yönetimi altında pastadan pay kapmak için Amerika'yı hoşnut etmenin peşinde koşuyorlar, sponsor ülkelerin talimatlarına boyun eğiyorlar. Ayrıca Şam halkı, gruplar arasında devam eden anlamsız savaşa karşı da reddedici bir duruş sergilemelidir. Gruplar, ganimet elde etmek ve nüfuzlarını genişletmek için çatışıyorlar. İran ve maşaları ile Rusya'nın yanı sıra Türkiye, Ürdün vb. yöneticileri emrine amade kılan Amerika destekli Şam zorbası da, devrimin tasfiye cürmünü tamamlamak için çalışıyor.

Ümmetin başına gelenlere rağmen biz, kesinlikle Allah'ın vaadine inanıyoruz. Allah dinini bütün dinlere üstün kılacak, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak Rasûl'ün müjdesini gerçekleştirecektir. Umarız o gün çok yakındır. Bu konuda Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

"Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kaldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir." [Nur 55]

Allah'ın vaadi haktır, Allah vaadinden asla caymaz. Yalancılar ve aldatıcı bahanelerle ümmetin kâfir Batıya köleliğini kabul eden ikiyüzlüler istemese de Allah vaadini tamamlayacaktır. Sireti Nebevi, Medineli bazı münafıkların şöyle dediklerini bize öğretiyor:

كان محمد يعدنا أن نأكل كنوز كسرى وقيصر، وأحدنا اليوم لا يأمن على نفسه أن يذهب إلى الغائط. ﴿وَإِذْ يَقُولُ الْمُنَافِقُونَ وَالَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ مَا وَعَدَنَا اللَّهُ وَرَسُولُهُ إِلَّا غُرُورًا﴾

"Muhammed bize Kisra ve Sezar'ın hazinelerini vaat

ediyor. Oysa bizden biri bugün can güvenliği içinde hacetini bile giderecek durumda değil. "Ve o zaman, münafıklar ile kalplerinde hastalık bulunanlar: Meğer Allah ve Rasûlü bize sadece kuru vaatlerde bulunmuşlar! Diyorlardı." [Ahzab 12] Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e olan vaadi gerçekleşmiş, münafıklara rağmen kuluna yardım ederek ordusunu da üstün kılmıştır.

Bugün sadık müminler, Allah'ın ipine, ubudiyet ve Subhânehu ve Teâlâ'ya ibadete sınıksız sarılmalı, Peygamberin bize öğrettiği şeri veçhe göre Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın dinine yardım konusunda kararlılık göstermelidir. Eziyetlere sabretmeli ve Allah'ın emri gelene dek eziyetlere katlanmalıdır.

Ben hem kendi adıma hem de Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Başkanı ve tüm büro çalışanları adına hem sizin hem de İslam ümmetinin Adha Bayramı'nı kutluyorum. Mevla Azze ve Celle'den duam o dur ki İslam ümmeti bir daha ki bayrama Ukab sancağı altında kavuşur. Bir ve bütün olur. Zafer ve izzet elde eder. Yeniden dünyanın liderlik koltuğuna oturur. Kuşkusuz Azze ve Celle buna kadir ve muktedirdir.

Allah itaat ve ibadetlerinizi dergâhında kabul ve makbul eylesin
Allah'ın selamı rahmeti ve bereketi üzerinize olsun.

Allahım Seni tenzih eder, Sana hamdederiz. Senden başka İlah yoktur. Senden mağfîret diler, Sana tövbe ederiz.

Adha Bayramı, 1 Eylül 2017 günüdür.



Dr. Osman Bahhâş

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü

Ey Müslüman orduları!

Ey Müslüman orduları halkı!

Hadi Allah'ın dinine yardım edin...
Hadi Beytu'l Makdis ve Beytu'l Makdis etrafının imdadına koşun...
Hadi kutsal topraklar özgürlüğüne destek olun...
Hadi Yahudi varlığını ortadan kaldırın...
Hadi Raşidi Hilafeti kurmak için çalışanlara arka çıkın...
Hadi Şam ve incisi Kudüs'ü yeniden Dar'ul İslam'a dönüştürün...
Hadi dünya ve ahiretin izzetine koşun...

Allah'a yemin olsun ki bu, dünyada biriktirdikleri her şeyden daha hayırlıdır...

Aziz ve Hâkim olan Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَهُ الْغُيُوبِ﴾

"Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağırısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasında girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız."

[Enfal 24]



Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta

Müslüman Ülkelerdeki Ordulara Çağrı... Çağrı... Çağrı...

Aranızda Mescidi Aksa ve Filistin Halkının Zaferi İçin Silahını Şahlandıracak Bilge Bir Komutan Yok Mu?



27 Şevvâl 1438 Cuma günü Müslümanlar, Mescidi Aksa'da ikinci kez cuma namazı kılamadılar. H. 1389 yılında Yahudilerin Mescidi Aksa minberini yaktıkları Cuma da buna eklenirse, bu tehlikeli bir örnek teşkil etmektedir. Özellikle de Kudüs'ü Haçlılardan kurtaran Selahaddin Eyyubi'nin Haçlı temizliğinden sonra H. 583 yılında kıldığı ilk Cuma namazından beri... Diğer bir deyişle Müslümanlar, sekiz asırdan fazladır üçüncü kez Kudüs'te Cuma namazı kılamıyorlar! Bu, İslam'a ve Müslümanlara karşı Yahudi varlığının kalbinde taşıdığı nefret boyutunu gösterir. Yahudi varlığı sadece Müslümanların Mescidi Aksa'ya girişine engel olmadı, aynı zamanda namaz için Mescidi Aksa meydanında toplanan cemaate ateş de açtı. Gerçekten de Aziz ve Kaviyy olan Allah Subhânehu ve Teâlâ ne kadar doğru söylemiştir. ﴿لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا﴾ "İman edenlere düşmanlık etmede insanların en şiddetlisinin kesinlikle Yahudiler ile Allah'a ortak koşanlar olduğunu görürsün"[Maide 82] Buna karşılık Mısır Cumhurbaşkanı, Ürdün Kralı ve Türkiye Cumhurbaşkanı Netanyahu ile temasa geçerek sükunete davet ettiler. Suudi Arabistan Kralı da Mescidi Aksa meydanında yaşanan olaylardan ötürü üzüntülerini dile getiren bir açıklama yayınladı... Onların bu lisanı hali, Yahudi varlığı tarafından Müslümanlara Mescidi Aksa'da namaz kılınmasına olanak verilmesini temenni etmekte, denetim ve gözetim engeline takılmadan metal detektörlerin hafifletilmesini ummaktadır! Diğer Müslüman ülkeleri yöneticileri de zavallı hatta çılgın bir sesle aynısını yapmaktadır. Allah'tan, Rasûl'ünden ve müminlerden utanmadan olanlar sanki umurlarında değil. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: **إِنَّ مِمَّا أَدْرَكَ النَّاسُ مِنْ كَلَامِ النَّبِيِّ الْأُولَى: إِذَا لَمْ تَسْتَحِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ** "İlk peygamberlerden beridir halkın hatırında kalan ve devamlı söylene gelen bir söz vardır: Utanmıyorsan dilediğini yap" [Buhari]

Şüphesiz ki Mescidi Aksa sorunu, Filistin gaspçısı Yahudi varlığının bekası ile çözülemez. Bu varlığın bekası halinde yapılabilecek azami şey, Yahudilerin süngüsü altında, emir ve izinleriyle Mescidi Aksa'da namaz kılınmasına izin verilmesidir. Yahudi İç Güvenlik Bakanı, "Mescidi Aksa bizim elimizde. Açılıp kapanması konusunda ilk ve son söz 'İsrail'e' aittir" açıklamasını yaptı. Görüldüğü gibi Müslüman ülkelerin yöneticileri nedeniyle üzerlerine zillet ve meskenet damgası vurulmuş bu tip kimseler atıp tutmaktadır... Cürmün başlangıç tarihi, bu yöneticiler ile kalpleri hastalıklı Filistin yönetimindeki bazı yöneticilerin, Filistin sorununun Filistin halkının sorunu olduğu üzerinde mutabakat sağladıkları gün başlamıştır. Ardından gelen hükümdarlar, olanlar karşısında ya üzüntülerini dile getirdiler ya da hiçbir şey

yapmadan izlemeye başladılar! Bu yöneticilerin durumu, Yahudi varlığı ile temasa geçerek Filistin halkının hareketliliği karşısında kullanılan aşırı şiddetin hafifletilmesi çağrısında bulunan zavallı yöneticilere benzer! Filistin'i zayıf ederek Filistin'e yardım eden bu hükümdarların durumu, ipliğini sağlamca eğirip büktükten sonra hatta sadece eğirdikten sonra (tekrar) çözüp bozan kadının durumu gibidir.

﴿فَاتْلَهُمُ اللَّهُ أَنِّي يُؤْفِكُونَ﴾

"Allah onları kahretsin! Nasıl da döndürüyorsunuz!"[Münafık 4]

Müslüman ülkelerdeki Ruveybida yöneticiler, Yahudi varlığının Filistin halkı tarafından ortadan kaldırılamayacağını biliyor... Ayrıca Mescidi Aksa ve Filistin sorununun bu deforme varlığı ortadan kaldırarak çözüleceğini, bu varlığın ortadan

kaldırılmasının da kökünü kazımak için silahını şahlandıran ordular ile olacağını biliyorlar... Kutsal topraklar, Beytül Makdis, Müslümanların ilk kiblesi ve Haremeynden sonra ziyaret için yolculuğu çıkılan Mescidi Aksa'ya ancak böyle destek olunabilir... Kutsal Filistin topraklarında yaşayan Müslümanların yardımına ancak böyle koşulabilir...

Müslüman ordular arasında Yahudi caniler tarafından Mescidi Aksa ve çevresinde saldırıya maruz kalan Mescidi Aksa özgürlerinin yardımına tekbirlerle koşan kardeşleri eşliğinde silahını kükretecek bilge bir komutan yok mu? Müslüman ordular arasında damarlarındaki kanı kaynayan, tugayına ilk hedefiniz Mescidi Aksa diyen ve yolunda duran Ruveybida yöneticileri ayakları altında ezen bilge bir komutan yok mu? Müslüman ordular arasında Ensarullah ve Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in siretini rehber edinen, samimi davet taşıyıcılarının yardımına koşan, Hizb-ut Tahrir'e nusret veren, Ruveybida yöneticileri ortadan kaldıran, İslam Devleti Raşidi Hilafeti ikame eden ve Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesine nail olmak için bu deforme varlığı ortadan kaldıracak Hilafet ordularına komutanlık edecek bilge bir komutan yok mu? Müslim Sahihinde Ebu Hurayradan rivayet ettiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«... لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ، فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ»

“Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça ve onları öldürmedikçe kıyamet kopmaz.” Başka bir rivayette ise Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«تَقَاتِلُكُمْ يَهُودُ، فَتَسْلُطُونَ عَلَيْهِمْ»

“Yahudiler ile savaşacaksınız, fakat neticede siz onlara musallat kılınacaksınız!”

Ey Müslümanlar! Muhakkak ki Müslüman orduları, sizdendir, sizin oğullarınız, kardeşleriniz ve ailenizdir. Onları Allah'ın indirdiği hakka yöneltin. Yollarını İslam'ın nuru ile aydınlatın ki Allah'ın dininin yardımına koşsunlar. Filistin ve Şam topraklarından Haçlıların kökünü kazıyan İslam ordusunun siretini yeniden diriltinler... Yayıdıkları iyilik ve kurdukları adalet ile dünyanın feneri olsunlar...

Müslüman ordular arasında bu yüce ordular gibi olmak isteyenler, Allah'ın dinine yardım etmek, Mescidi Aksa ve çevresindekilerin yardımına koşmak, yolunda duran Ruveybida yöneticileri ortadan kaldırarak ayakları altında ezmek zorundadır. Bu durumda Allah Subhânehu ve Teâlâ onları nur sayfaları içinde zikredecek, dünyada izzet, ahirette de güçlü bir hükümdarın katında, doğruluk meclisinde olacaklardır.

﴿إِنَّ الْمُتَّقِينَ فِي جَنَّاتٍ وَنَهَرٍ* فِي مَقْعَدٍ صِدْقٍ عِنْدَ مَلِيكٍ مُّقْتَدِرٍ﴾

“Şüphesiz Allah'a karşı gelmekten sakınanlar cennetlerde, ırmak başlarındadırlar. Muktedir bir hükümdarın katında, doğruluk meclisindedirler.” [Kamer 5455-]

Ey Müslüman ülkelerin orduları! Mescidi Aksa ve etrafi imdat çığlıkları atıyor. Mescidi Aksa Yahudi varlığını ortadan kaldırarak ancak esaretten özgürlüğüne kavuşabilir. Elinden geldiğince görevini eda eden kahraman ve büyük Filistin halkı, tek başına Yahudi varlığını ortadan kaldıramaz. Bu yüzden sizden

yardım istiyorlar, haydi onların yardımına koşun. Sizden derman bekliyorlar, hadi onların dermanına koşun. Aziz ve Hâkim olan Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın şu sözüne yanıt verin:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمْ النَّصْرُ...﴾

“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72]

Ey Müslüman ülkelerin orduları! Ey Müslümanlar! Biz Yahudi varlığının kökünü kazıyabileceğimizden eminiz. Gelin o varlığın kökünü kazıyan ordulardan olun. Kuşkusuz o ne güzel ordudur...

Biz Allah'ın izniyle bu ceberut saltanattan sonra Hilafetin yeniden dirileceğinden eminiz. Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا، ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مِنْهَاجِ النَّبِيِّ ثُمَّ سَكَتَ»

“Daha sonra ceberut bir saltanat olacaktır. O da Allah'ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Sonra, Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” [Ahmed] Hadi Hilafetin dirilişi için çalışan Hizb-ut Tahrir'e nusret veren o ordudan olun. Kuşkusuz o ne güzel ordudur...

Biz, İslam ordusunun Şam ve incisi Kudüs'ü yeniden Dar'ul İslam'a dönüştüreceğinden eminiz. İmam Ahmed Müsned'inde Selman b. Nüfeyl'den rivayet ettiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«أَلَا إِنَّ عَقْرَ دَارِ الْمُؤْمِنِينَ الشَّامُ»

“Müminlerin yurdu Şam'dır” Başka bir rivayette ise Nuaym b. Hammad Fiten adlı kitabında Kesir b. Murradan rivayet ettiğine göre

«عَقْرُ دَارِ الْإِسْلَامِ بِالشَّامِ»

“Dar'ul İslam'ın kalbi Şam'dır.” Allah'ın izniyle Şam ve incisi Kudüs, yeniden izzet ve hâkimiyet aydınlığına kavuşacaktır. Onun için hadi onu bu aydınlığa kavuşturan o ordudan olun. O ne güzel ordudur...

Ey Müslüman orduları! Ey Müslüman orduları halkı! Hadi Allah'ın dinine yardım edin... Hadi Beytu'l Makdis ve Beytu'l Makdis etrafının imdadına koşun... Hadi kutsal topraklar özgürlerine destek olun... Hadi Yahudi varlığını ortadan kaldırın... Hadi Raşidi Hilafeti kurmak için çalışanlara arka çıkın... Hadi Şam ve incisi Kudüs'ü yeniden Dar'ul İslam'a dönüştürün... Hadi dünya ve ahiretin izzetine koşun... Allah'a yemin olsun ki bu, dünyada biriktirdikleri her şeyden daha hayırlıdır... Aziz ve Hâkim olan Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلِمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ﴾

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]

Hizb-ut Tahrir

H. 28 Şevvâl 1438

M. Cuma, 21 Temmuz 2017

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Filistin
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: FL-BA-2017-MB-TR-11

H. 04 Zilkade 1438 / M. 27 Temmuz 2017

Kudüslülerin Direnişi ve Sorunun İslami Boyut Kazanmasından Korkmak, İşgalci İçin Bir Hüsrandır, Hüsrana Nedeniyle Yahudi Varlığı Geri Adım Atmak Zorunda Kaldı

Kudüslülerin ve Filistin halkının yoğun protestosu üzerine iki gün önce metal detektörleri kaldıran işgal güçleri, Çarşamba akşamı da kurdukları akıllı kamera ve demir köprüleri kaldırdılar. Filistin halkı, Mescidi Aksa içinde namaz kılmak isteyenlere karşı alınan önlemleri şiddetle reddetmişlerdi.

Savunmasız bedenleri, eşsiz kararlılıkları, Mescidi Aksa'nın kurtuluşu için İslam ümmeti ve ordusuna yönelik haykırışları ile Kudüslülerin işgal güçleri karşısında sergilediği büyük direniş, Yahudi varlığının kalbine korku saldı. Bu yüzden Yahudi varlığı aldığı önlemlerden geri adım atmak zorunda kaldı.

Kudüslülerden beklemediği veya hesapta olmayan bir direniş ile karşılaşan Yahudi varlığı, alelacele krizi bertaraf etmeyi yeğledi. Çünkü duyarlılık giderek artmış, İslam ümmeti ve ordulara haykıran sesler çığ gibi büyümüştü. Mescidi Aksa'nın kurtuluşu ve zaferi için orduların hemen seferber edilmesi isteniyor, ajan yöneticiler ve liderlere güvenilmemesi gerektiği belirtiliyordu. Zira Kudüslüler, Mescidi Aksa ve Filistin'i peşkeş çekenlerin, Allah'a, Rasûlü'ne ve müminlere ihanet edenlerin bu yöneticiler olduğunu biliyorlardı. Beklenmedik direniş nedeniyle işgal kuvvetleri aklını kaybettiler. Damarlarında korku kanları dolaşmaya başladı. Çünkü sorunun aslına yani İslam ümmetine rücu ettiğinin farkındalar. Sorun aslına rücu ettiği zaman kutsal topraklarda barınan Yahudi varlığı sona erecektir. Dahası bu mücrim yöneticiler, halkları karşısında rezil rüsva bir duruma düştüler. Yaptıkları ihanet karşısında Müslümanların seferber olmasından tırstılar. Bu yüzden uzak yakın herkes, sükûnet çağrısında bulundu. Olayları kontrol altına almak ve daha da kötüleşmesini önlemek için çağrılar yaptılar.

İslam ümmeti ve ordulardan yardım istenmesi, sorunu küçeltmek, İslam ve İslam ümmetinden koparmak, Kudüs ve Filistin halkının meşru temsilcisi olduğunu iddia eden paralı askerlere teslim etmek için onlarca yıldır sarf edilen çabaların zayı olması nedeniyle kâfir ve ajanların kalbine korku salmıştı.

Mescidi Aksa olayları, Kudüslüler ve Filistin halkının sergilediği üstün direniş ve kararlılığının akidesinden ve İsrâ'ya olan sevdasından geldiğini göstermiştir. Yöneticiler, ajanlar, kurum ve kuruluşların emaresi okunmamıştır. Hatta bu kesimler, murabıt Kudüs halkının ne söyleyeceğini, hareket

tarzı ve davranışının nasıl olacağını beklemeye koyulmuşlardır. Kudüs halkı taş olup Yahudi varlığı ve kutsal Mescidi Aksa için tuzak kuran, plan hazırlayan ajan yöneticilerin umutlarını ezip geçmiştir. Yahudi varlığı, Filistin yönetimi ya da Ürdün yöneticileri ve Müslümanların diğer yöneticilerinde değil her şeyin Kudüs halkında bittiğini fark etmiştir. Filistin halkı, ajan yöneticilerin alçak olduklarını, onlara umut ve bel bağlanmaması gerektiğini anlamıştır.

Kudüs olayları, Mescidi Aksa ve Filistin sorunu için yegâne çözümün sorunu gerçek cihete İslam ve İslam ümmetine döndürmek, Filistin ve esir Mescidi Aksa'nın kurtuluşu için orduları seferber etmek olduğunu göstermiştir. İslam dünyasında homurdanan sesler ve giderek artan çağrılar nedeniyle akıllarını kaybeden Yahudi liderleri, vakit geç olmadan krizi bertaraf etmenin yollarını aramışlardır.

Biz, Kudüs halkının kahraman duruşunu takdire şayan buluyoruz. İşgal güçleri karşısındaki üstün duruşunuz nedeniyle sizi kutluyoruz. Yahudi varlığını hezimete uğrattınız, geri adım atmak zorunda bıraktınız. Gözünüz aydın olsun. Sevinsek de daha fazla sebat etmeliyiz. Mescidi Aksa'nın kurtuluşu ve işgal pençelerinden özgürleşmesi için İslam ümmeti ve ordularına yönelik daha fazla çağrılar yapmalıyız. Büyük ve gerçek sevinç, Mescidi Aksa Yahudilerden temizlendiği ve İslam'a iade edildiği zaman olacaktır...

﴿فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِّرُوا مَا عَلِمُوا تَنْبِيرًا﴾

"İkinci bozgunculuğun zamanı gelince, yüzünüzü kara etsinler, daha önce girdikleri gibi yine mescide girsinler ve ellerine geçirdikleri her şeyi yerle bir etsinler diye (üzerinize yine düşmanlarınızı gönderdik.)" [İsra 7]

Hizb-ut Tahrir
Filistin Medya Bürosu



Mescidi Aksa, Gazaba Uğrayanlardan Kurtuluş İçin Allah'ın Nimet Verdiklerine Haykırıyor



Allah'a hamd mahsustur. Salat ve selam Allah'ın Rasûlü'nün, onun ailesine, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun.

Ey Aksa... Ey Ümmet... Ey Müslüman ordu ve subaylar!

Allah düşmanı Yahudiler, iman edenlere düşmanlık yönünden insanların en şiddetlisidir... Onlar ki Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsra topraklarında bozgunculuk çıkarıyorlar.

Onlarca yıldır esir Mescidi Aksa'ya yönelik devam eden küstahlığa, Filistin halkına, sevdalarına yönelik zulme bir yenisi daha eklendi.

Mescidi Aksa'nın kapıları kapatıldı, avlusu postallar ile kirletildi, baskınlar düzenlendi, kapılarına metal detektörler konuldu. Dahası, avlusu ve kapılarında Müslümanlar katledildi, gözaltına alındı, baskıya maruz kaldılar.

Ey Aksa... Ey Rasûlullah'ın İsra toprakları!

Yaratıkların en şerlisi bir millet seni pek çok kez aşağılamıştır. Sana ve sevdalarına küstahça davrandılar. Avlunda şeytana tapmak ve paklığını kirletmek için seni zamansal ve mekânsal bölme hayali taşıyorlar. Allah'ın kulları ve dostlarını bereketinden mahrum ediyorlar.

Aman Allahım! Yahudilerin cürmü ne büyüktür. Mescidi Aksa ve kutsal topraklara saldırı cesaretini nereden buluyorlar.

Ey Müslümanlar!

Yahudiler, yöneticilerin ihaneti ve entrikaları olmasaydı, Filistin ve kutsal Mescidi Aksada kesinlikle bozgunculuk çıkaramazlardı. Aşağılık ve rezil rüsva yöneticilerin misillemesinden ve cezasından

emin olmasalardı, Filistin ve halkına, kutsal Mescidi Aksa'ya karşı bu kadar cesur olamazlardı.

Yahudiler, Allah'ın en korkak yaratıklarıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ onlar hakkında şöyle buyurdu:

﴿لَا يُقَاتِلُونَكُمْ جَمِيعًا إِلَّا فِي قُرَى مُحَصَّنَةٍ أَوْ مِنْ وَرَاءِ جُدُرٍ﴾

"Onlar müstahkem kaleler içinde veya duvarlar arkasında olmadan sizinle toplu halde savaşmazlar."[Haşr 14] Mescidi Aksa'nın arkasında, müstahkem kalelerini yok etmek ve izlerini silmek için harekete geçebilecek ordular olduğunu bilselerdi, bu kadar cesur olabilirler miydi?

Yahudiler, yaşam aşığı bir millettir. Ümmeti İsra topraklarının kurtuluşu için Allah yolunda cihattan alıkoyan rezil yöneticilerden emin olmasalardı, şehadet aşkı ile yanıp tutuşan ve Rabbine kavuşmayı uman bir ümmet ile karşı karşıya gelebilirler miydi?

﴿وَلَتَجِدَنَّهُمْ أَحْرَصَ النَّاسِ عَلَى حَيَاتِهِ﴾

"Andolsun, sen onların, yaşamaya, bütün insanlardan daha düşkün olduklarını görürsün."[Bakara 96]

Evet, Yahudilerin dizginlerini salıveren Müslüman ülkelerin mücrim yöneticileridir. Bu yüzden Yahudiler, Filistin ve savunmasız Filistin halkına karşı aslan kesiliyorlar. Aşağılık yöneticiler, Müslüman ordu ve halkları, Filistin ve Mescidi Aksa için seferber olmaktan hapsedtiler. Ümmetin gazabı ve yiğitlerinden korumak için Yahudilere etten duvar ördüler.

İşgalci kuvvetler ile güvenlik koordinasyonu yapan Filistin yönetimine gelince, bir taraftan Yahudilerin cürümlerini knarken, öte yandan işgalciler ile koordinasyon yapmaktadır.

Sözde barış çağrısını yenileyerek işgalciler karşısında bir kez daha küçüklüğünü göstermiştir... Yazıklar olsun onlara...

Entrikacı aşağılık yöneticiler, Müslüman orduları İslam'a ve Müslümanlara yardımdan alıkoydular, kâfir ve işgalcilerin emrine amade eylediler.

Müslüman orduları nerede ey Erdoğan! Filistin ve Mescidi Aksa, ordulara Katar'dan daha yakın değil mi?

Müslüman orduları nerede ey Sisi! Sina yarımadası ve Libya'da insanlar üzerine kızgın lavlar yağdırıyorsun da işgalci gasp Yahudilere karşı niye serin ve esenlik oluyorsun?

Yemen'i bombardıman yağmuruna tutan, İrana tehditler savuran Suudi Arabistan ordusu nerede ey Salman!

İran orduları nerede ey Ruhani! Kudüs ordusunu yalancıkıtan ve gözleri boyamak için mi ya da Suriye'de kadın ve çocukları katletmek, kalles Beşşar'ın tahtını korumak için mi hazırladın?

Ürdün orduları nerede ey kutsal Mescidi Aksa üzerinde vesayet iddia eden Abdullah! Mescidi Aksa, savaş uçakların tarafından bombalanan Şam topraklarından daha mı uzak?

Pakistan orduları nerede ey Navaz Şerif! Ey ülke ve orduları Amerika ve çıkarları hizmetine sunanlar!

Nerede, nerede ordular?

Ey onurlu ümmet! Ey ordu ve subaylar!

Hilafet hayatta olsaydı, Filistin kesinlikle zayıf olmazdı. Hain yöneticilerin entrikası olmasaydı, Yahudi varlığı bir saat bile hayatta kalamazdı. Siz, güçleri yettiği halde hain yöneticilerin, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsrâsına yardım konusunda savsakladıklarına tanık oluyorsunuz. Bu yöneticilerin sizi kendi tahtlarını korumak, Batının çıkarlarını gerçekleştirmek, Müslüman ülkeleri zayıf ve sömürü ülkeleri olarak tutmak için kullandıklarını gözlerinizle görüyorsunuz... Yahudilerin ortadan kaldırılması ve Kudüs'ün kurtuluşunun ancak onların zevali ile olacağını çok iyi biliyorsunuz...

Daha ne zamana kadar sessiz kalacaksınız?

Yahudilerin suçları ve İsrâ'nın kirletilmesine daha ne zamana kadar göz yumacaksınız?

Kadın-erkek, yaşlı-genç, çoluk çocuk Filistin halkının, silahsız ve azami kararlılıkla Yahudilere nasıl karşı koyduklarını bizatihi gördünüz? Kim karşı koymaya daha layıktır? Kim bunun için yaratılmıştır?

Siz değil misiniz, ey ümmetin orduları! Ey madalya sahipleri!

Evet, andolsun ki Mescidi Aksa size emanettir. Kurtarmak da sizin görevinizdir. Buna ehil ve layık olan sizsiniz, bu kapasitedesiniz.

Siz, Ömer, Selahaddin, Sultan Abdülhamit'in torunlarıdır. Siz şuan ki yöneticiler gibi Ebu Riğal torunları değilsiniz.

Siz ümmetin umut ve bel bağladığı kimselersiniz. Ümmet sabah akşam size sesleniyor. Uzun bekleyişe rağmen ümmet, size olan umudunu kaybetmiş değil.

Hadi Filistin ve kutsal Mescidi Aksa'nın imdadına koşun. Yahudilerin ayakları altındaki toprağı sarsın. Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın sizin hakkınızda buyurduğu şu sözünü doğrulayın:

﴿فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآجِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيَتَّبِعُوا مَا عَلَّمُوا تَنْبِيْرًا﴾

"İkinci bozgunculuğun zamanı gelince, yüzünüzü kara etsinler, daha önce girdikleri gibi yine mescide (Beyt-i Makdis'e) girsinler ve ellerine geçirdikleri her şeyi yerle bir etsinler diye (üzerinize yine düşmanlarınızı gönderdik.)"[İsra 7] Hadi izzet ve Rabbinizin rızasına koşun. Böylece her iki yurttan da kurtuluşa erin. Adınız nurdan sayfalara yazılsın. Din günü şefaata edilsin.

Ey Filistin eşrafı! Ey kahraman Beytül Makdis halkı!

Sebat edin ey kutsal topraklar halkı! Sebatkâr olun ey kahraman Beytül Makdis halkı!

Bilin ki bütün ümmetin gözü sizin üzerindedir. Durumunuzu yakından gözetliyor. Ümmet, sizde kararlılık ve sebat görüyor. Yakında sebat ve kararlılığınız ümmetin orduları ve yeni Ensarlar için esin ve motivasyon kaynağı olacaktır.

Bilin ki gücünüzün kaynağı, dine ve İslam'a sınıksız sarılmaktır. Kim böyle yaparsa, kuşkusuz Allah Subhânehu ve Teâlâ onlarla beraberdir. Onları asla yardımsız bırakmaz.

﴿إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذَلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرْكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾

"Allah size yardım ederse, sizi yenecek yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak Allah'a tevekkül etsinler."[Ali İmran 160]

Zafer ve üstünlük, Allah'ın dostları ve sevdikleri içindir. Yahudiler ve yeryüzündeki tüm ceberut zorbalardan gücü, Allah'ın iradesi ve zaferi karşısında duramaz.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

"Allah, emrini yerine getirmeye kadirdir. Fakat insanların çoğu (bunu) bilmezler."[Yusuf 21]

Ümmet ve kutsal Mescidi Aksa'nın yaşadığı bu sıkıntı ve mihnet, İnşallah sevincin bir habercisidir. Zorluktan sonra kolaylık, zifiri karanlıktan sonra da aydınlık vardır.

﴿فَإِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا * إِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا﴾

"Elbette zorluğun yanında bir kolaylık vardır. Gerçekten, zorlukla beraber bir kolaylık daha vardır."[İnşirah 5-6]

Hadi Allah'a sevdiği şeyi gösterin. Hainlerden, Yahudiler ile ilişkileri normalleştirmek isteyenlerden ve bozgunculardan sakının. Bunlar şeytanın dostlarıdır. Siz ise Allah dostlarıdır.

Avazınız çıktığı kadar ümmetin orduları ve subaylarına seslenin. Selahaddin Eyyubi, Baybars ve Kutuz'a bir çağrıda bulunun...

Ümmetin kahramanları ve askerlerine haykırın. Elbette ki Allah çağrınızı İslam'a, Filistin ve Beytül Makdis'e izzet ve şanını iade edecek kimseleri işittirecektir.

﴿فَلَمْ تَقْتُلُوهُمْ وَلَكِنَّ اللَّهَ قَتَلَهُمْ وَمَا رَمَيْتَ إِذْ رَمَيْتَ وَلَكِنَّ اللَّهَ رَمَى وَلِيْلِي الْمُؤْمِنِينَ مِنْهُ بَلَاءٌ حَسَنًا إِنَّ اللَّهَ سَمِيعٌ عَلِيمٌ﴾

"(Savaşta) onları siz öldürmediniz, fakat Allah onları öldürdü. Attığın zaman da sen atmadın, fakat Allah attı. Müminleri, tarafından güzel bir imtihanla denemek için Allah öyle yaptı. Şüphesiz Allah hakkıyla işitendir, hakkıyla bilendir."[Enfal 17]

Ey Kitabı indiren, bulutları hareket ettiren ve hizipleri hezimete

uğratan Allahım! Yahudileri hezimete uğrat ve onlara karşı bize yardım et.

Allahım, onların üzerine azabını indir. O azabın ki suçlu bir toplumdaki geri çevrilmez.

Allahım, onların ayakların altındaki arzı sars, bayraklarını yırt, güç ve kuvvetlerini gider.

Allahım, Mescidi Aksa Senden merhamet diliyor, ona merhamet et, Senden yardım istiyor ona yardım et.

Allahım, Mescidi Aksa'yı koru, esirlerini azade et, ablukasını kaldır.

Allahım, Mescidi Aksa'yı işgalcilerden koru. Ona Selahaddin gibi bir komutan nasip eyle ki onu gaspçıların elinden kurtarsın, Hittin günlerini yeniden iade etsin.

Allahım, Mescidi Aksa'yı suçlu ve pis Yahudilerden ve hainlerin tuzaklarından kurtar.

Allahım, kuşkusuz Yahudiler yeryüzünde azdılar, bize onlar hakkındaki harikulade gücünü göster.

Ey Rablerin Rabbi, yeryüzü ve göklerin sahibi Allahım! Filistin için fetih ordusu hazırla.

Sad b. Muaz, Esad b. Zürara gibi Ensar ile Beytül Makdis'e yardım eyle.

Allahım, Müslüman asker ve subaylara hidayet edip doğru yolu ilham eyle. Onları dinine ve dostlarına yardım için muvaffak kıl.

Allahım, bize Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti ihsan eyle ki yeryüzünde dinini ikame edelim, Müslümanları koruyalım ve Müslüman ülkeleri kâfırlardan kurtaralım.

Allahım, bu hayrı kardeşlerimize ulaştır ve rahmetinle Müslümanların gönüllerini ona aç, ey merhametlilerin en merhametlisi!

Allahım, Seni tenzih eder ve Sana hamdederiz. Salat ve selam Rasûllerin üzerine olsun. Âlemlerin Rabbine hamd olsun.

ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Hizb-ut Tahrir

Filistin

H. 26 Şevvâl 1438

M. Perşembe, 20 Temmuz 2017

Şüphesiz ki Mescidi Aksa sorunu, Filistin gaspçısı Yahudi varlığının bekası ile çözülemez. Bu varlığın bekası halinde yapılabilecek azami şey, Yahudilerin süngüsü altında, emir ve izinleriyle Mescidi Aksa'da namaz kılınmasına izin verilmesidir. Yahudi İç Güvenlik Bakanı, "Mescidi Aksa bizim elimizde. Açılıp kapanması konusunda ilk ve son söz "İsrail'e" aittir" açıklamasını yaptı. Görüldüğü gibi Müslüman ülkelerin yöneticileri nedeniyle üzerlerine zillet ve meskenet damgası vurulmuş bu tip kimseler atıp tutmaktadır... Cürmün başlangıç tarihi, bu yöneticiler ile kalpleri hastalıklı Filistin yönetimindeki bazı yöneticilerin, Filistin sorununun Filistin halkının sorunu olduğu üzerinde mutabakat sağladıkları gün başlamıştır. Ardından gelen hükümdarlar, olanlar karşısında ya üzüntülerini dile getirdiler ya da hiçbir şey yapmadan izlemeye başladılar! Bu yöneticilerin durumu, Yahudi varlığı ile temasa geçerek Filistin halkının hareketliliği karşısında kullanılan aşırı şiddetin hafifletilmesi çağrısında bulunan zavallı yöneticilere benzer! Filistin'i zayi ederek Filistin'e yardım eden bu hükümdarların durumu, ipliğini sağlamca eğirip büktükten sonra hatta sadece eğirdikten sonra (tekrar) çözüp bozan kadının durumu gibidir.

﴿قَاتِلْهُمْ اللَّهُ أَنَّى يُؤْفَكُونَ﴾

"Allah onları kahretsin! Nasıl da döndürülüyorlar!"

[Münafık 4]



Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Merkezî
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: HT-BA-2017-MB-TR-23

H. 22 Şa'bân 1438 / M. 19 Mayıs 2017



“El Vakiye” Görsel Kanalının Resmi Yayına Başlama Duyurusu

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, Allah'ın lütfu sayesinde başarıyla gerçekleşen test yayınlarının ardından kutlu Ramazan ayından hemen önce “El Vakiye” televizyonunun resmi yayına başlayacağını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Allah'ın izniyle El Vakiye televizyonu, kutlu Ramazan ayının gelişi ve El Vakiye televizyonunun yayın hayatına başlaması özel yayınıyla 26 Mayıs 2017 Cuma günü özel yayımla yayın hayatına başlayacak. Bu münasebetle Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta bir konuşma yapacak. Kanalda düşünce ve siyaset adamlarından seçkin bir grup konuk edilecek. Ayrıca 1438 yılı mübarek Ramazan ayı Hilalini gözetleme duyurusu da açıklanacak.

El Vakiye televizyonu, görsel bir kanaldır. Şu aşamada yayın ve medya programları, internet ve modern sosyal iletişim araçları üzerinden izlenebilecek. Bir yandan teknolojik gelişmelere ayak uydurmak öte yandan insanlara daha yakın olmak amacıyla televizyonda verilecek mesajlar, genel olarak dünyaya özel olarak da Arap ve diğer Müslümanlara ulaştırılacak. Bugünün dünyasında haberler bir sanat, gerçekleri yok etmek bir hurafe ve kamuoyunu tezyif etmek de bir zanaat haline gelmiştir... El Vakiye televizyonu, izleyenleri sürçmekten koruyacak, gerçekleri olduğu gibi açığa vuracak, eğri hattın yanına doğru hattı çizecektir.

El Vakiye Kanalı, kuruluş gerçeğinin kanıtı olsun diye “ümme-i tarafdarlığı” kendisine şiar edinmiştir ve bu şiar mutlaka sadık kalacaktır. Bu yüzden El Vakiye televizyonu, görsel, işitsel ve yazılı medya organlarının tamamı olmasa da neredeyse büyük çoğunluğunun yaptığı gibi tarafsızlık iddia edip de zıddına yapanlar gibi olmayacaktır... Aksine tamamen İslam tarafdarlığı ve sadece İslam yandaşlığı yapacaktır. İslam neredeyse kanalın da orada olacağına söz veriyor, yemin ediyoruz. El Vakiye kanalı, ümmetin ölüm kalım meselesini benimseyen bir medya kalkanı olacaktır. Ölüm kalım meselesi, ümmetin evlatları nazarında siyasi bilincin billurlaşmasına katkıda bulunmak için cesaretle ve güçlü bir şekilde sunulacaktır.

El Vakiye Kanalı'nın yayın ve program aşamasına geçişiyle birlikte tüm izleyicileri kanalı izlemeye ve kanaldan faydalanmaya

davet ediyoruz. İçeriğini korumak koşuluyla dileyenler için yayın tekrarı söz konusudur.

Kutsal Ramazan ayına kavuşmamızı da fırsat bilerek her hafta Pazartesi ve Perşembe günleri El Vakiye Kanalı'nda canlı interaktif yayınlar yapacağız. Ayrıca kutsal ay boyunca günlük programlar da olacaktır. Bizi izleyin...

Umarız Allah, bu çalışmalarımızı kabul ve mübarek eylesin. Çalışmalarımız için ümmetin kalbinde revacı kolaylaştırır ve çalışmalarımızı, Allah ve Rasül'ünün müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti altında İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanların yolunu aydınlatan bir fener yapar.

El Vakiye Kanalı'nın resmi internet ve sayfa linkleri:

El Vakiye Kanalı'nın resmi sitesi: www.alwakiyah.tv

El Vakiye Kanalı'nın Twitter adresi: twitter.com/AlwakiyahTV

El Vakiye Kanalı'nın Facebook adresi: www.facebook.com/alwakiyah.tv

El Vakiye Kanalı'nın Google plus adresi: plus.google.com/+AlwakiyahTv

El Vakiye Kanalı'nın Youtube adresi: www.youtube.com/AlwakiyahTv

e-posta adresi: alwakiyahtv@Outlook.com

Dr. Osman Bahhâş
Hizb-ut Tahrir
Merkezî Medya Bürosu Müdürü



حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Merkezî
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
«وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ
مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَيَلِدَنَّ لَهُمْ مِنْ بَعْدِهِمْ أُمَّمًا يُعْبُدُونَنِي لَا
يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ»



Basın Açıklaması

No: HT-BA-2017-MB-TR-29

H. 5 Zilkade 1438 / M. Cuma, 28 Temmuz 2017

الخلافة الراشدة



Yeni Görünümü İle Khilafah.net Sitesinin Açılış Duyurusu

Hizb-ut Tahrir Merkezî Medya Bürosu olarak biz, 05 Zilkade 1438 / 28 Temmuz 2017 Cuma gününden itibaren Khilafah.net sitesinin açıldığını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz... Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu sitenin açılışıyla bizi Raşidi Hilafetin kuruluşuna muvaffak eyler de ümmet tekrar izzetine kavuşur, yaratıcının onun için seçip beğendiği İslami hayatın yeniden başlaması ile mesut bahtiyar olur. Liderliğini halkına yalan söylemeyen, ümmetin bağrından çıkıp gelen uyanık, samimi, güvenilir bir liderliğe teslim eder. O liderlik asla hayal kırıklığına uğramaz. Elini düşmanların elinin üstüne koymaz. Sadece Allah'tan yardım ister. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kurulması ile Allah'ın vaadi ve Rasûlü'nün müjdesi mutlaka gerçekleşecektir. Hilafetin emareleri belirlemiştir ve şafağın doğuşu çok yakındır. Bu, Allaha zor değildir.

Tüm engellemelere, engellere, entrikalara, diktatör ve zorbalara baskılarına rağmen Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Medine'de kurduğu İslam Devletine ait kuruluş metodunu kendisine düstur edinen Hizb-ut Tahrir, altmış yıldır insanları Hilafetin kuruluşuna davet etmektedir. Muteber şeri delillerden türetilen benzersiz bir anayasa ile her türlü hazırlığını yapmıştır. Hazırladığı bu anayasa tasarısını net ve büyük bir proje olarak ümmete sunmuştur. Ümmet bu anayasa tasarısını uyguladığı takdirde beşeri hukukun karanlıklarından İslam'ın aydınlık ve adaletine erişecektir. Böylece hem dünyada hem de ahirette saadete kavuşacaktır... Yasal bütün üslup ve araçları kullanan Hizb-ut Tahrir ve Emiri Ata b. Halil Ebu Raşta (Allah korusun) Allah'ın lütfu sayesinde yeni bir medya platformu olarak yeni versiyonu ile Khilafah.net sitesini açılışını duyurmaktan mutluluk duyar. Sitede İslam ümmetine yönelik çağrılar, siyasi, fikri ve fıkhi beyanatlar yayınlanacak, ümmetin ölüm kalım meselesi olan (Nübüvvet metodu üzere Hilafet) üzerinde bilinç oluşturulacaktır. Bu site sayesinde ümmet, ajan rejimler altında yaşadığı zillet ve cehaletten kurtulup eski izzet ve ihtişamına yeniden yükselecektir. Öyle ki Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem buyurdu:

« تَرَكْتُكُمْ عَلَىٰ بَيْضَاءَ نَقِيَّةٍ لِيُأْخِذَ بِهَا كُنْهَارُهَا لَا يَزِيغُ عَنْهَا إِلَّا هَالِكٌ »

“Size gecesı gündüz kadar aydınlık ve geniş bir yol bıraktım. Helak olanlar dışındakiler kimse oraya sapmayacaktır.”

Yeni görünümü ile Khilafah.net sitesi, Müslümanlara İslam Devletinin kuruluş biçimini, nasıl yıkıldığını, yeniden kurulmasının farz olduğunu ve kuruluş için şeri metodu öğretecektir. Site aynı zamanda ümmete Hilafet Devletinin şeklini, sistemlerini, organlarını, Allah'ın izniyle yakında kurulduğu takdirde Hizb-ut Tahrir'in Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti için hazırladığı anayasayı açıklayacaktır... Ayrıca site, ziyaretçiler için İslam'da yönetim sistemi ile ilgili kitaplara, fikri, siyasi ve fıkhi neşriyate erişim kolaylığı da sağlayacaktır. Yanı sıra Hizb tarafından yayınlanan bildiri, dergi ve broşürleri sitede bulmak da mümkün olacaktır. Keza site, Hizbin en önemli faaliyetleri, çalışmaları, haberler ve siyasi analizlerine en kolay tekniklerle erişme olanağı da sunacaktır.

Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, Hizbin adımlarını sarsılmaz bir kale gibi kılar da ümmet için iyilik platformu ve aydınlık meşalesi olur. İnsanları iyiliğe erdirtir. Allah Subhânehu ve Teâlâ sitenin kuruluşun da emeği geçenleri ve yöneticilerini en güzel şekilde mükâfatlandırır. Kuşkusuz O, başarıya erdirtendir.

Dr. Osman Bahhâş

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü



حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Merkezi
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: HT-BA-2017-MB-TR-31

H. 28 Zilkade 1438 / M. 20 Ağustos 2017



Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Yemenli Çocuklar, Unutulmuş Savaşın Mağdurlarıdır ” Başlıklı Bir Kampanya Başlatıyor

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, ülkede devam eden acımasız savaş nedeniyle korkunç bir insani krizle karşı karşıya kalan milyonlarca Yemenli çocuğun yürek burkan durumuna uluslararası toplumun dikkatini çekmek için bir kampanya başlattı. 2 yılı aşkın bir süredir Yemen'in masum çocukları, halkın hayatını tarumar eden savaşın başlıca kurbanlarıdır. Yardım kuruluşları, bu savaşın küçük çocuklar üzerinde bıraktığı ezici etkisi nedeniyle bu insani felaketi “çocuk krizi” olarak adlandırmışlardır.

BM'ye göre Yemen'de çocukların %80'i insani yardıma muhtaçtır. Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyonun uyguladığı deniz ve hava ablukası nedeniyle ve Yemen'in en önemli limanları olan Aden ve Hudaydah'da taraflar arasında devam eden savaş yüzünden 17 milyon kişi kıtlık içinde yaşamaktadır. Hâlihazırda 2,2 milyon çocuk, akut yetersiz beslenmeden mustarip. Savaş ayrıca, Yemen'in sağlık, su ve kanalizasyon sistemlerini çökertmiştir. 7 milyon çocuk, yeterli tıbbi bakım olmadan hayatını idame ettiriyor. 8 milyon çocuk da temiz su ve sanitasyon erişemiyor. Aynı zamanda savaş, ölümcül kolera salgınına yol açmıştır. Küçükler bu salgının en büyük mağdurdur. Yemen genelinde 425 bin şüpheli kolera vakası tespit edilirken, bu şüpheli vakanın yarısını çocuklar oluşturmaktadır. Bu önlenebilir hastalıktan 2000 kişi hayatını kaybederken, ölenlerin dörtte birini yine çocuklar oluşturuyor. Çocukları Kurtarın Vakfı'na (Save the Children) göre, her 35 saniyede bir Yemenli çocuk kolera salgınına yakalanıyor. UNICEF'e göre ise, Yemen'de her 10 dakikada 5 yaş altı çocuk önlenilebilir nedenlerden hayatını kaybediyor. 26 Temmuz günü, Dünya Sağlık Örgütü, BM Çocuk Fonu ve Dünya Gıda Programı ortak bir bildiri yayınladı. Bildiride Yemen'deki kolera salgını “Dünyanın en büyük insani krizinin ortasında dünyadaki en kötü kolera salgını” olarak betimlendi. Bütün bunlara ek olarak savaş yüzünden doğrudan 4 bin çocuk yaşamını yitirmiş ya da

yaralanmıştır. Tüm bunlara rağmen bu savaş yakında bitecek gibi de gözüküyor.

Ayrıca bu kampanya, savaşın mezhepçilik ya da terörle mücadele odaklı olmadığını ortaya koyacaktır. Ya da bölgesel güçler arasında bencil milliyetçi siyasi hırslar için yapılan askeri çatışma olmadığına da ışık tutacaktır. Aksine Yemen'de devam etmekte olan savaş, İngiltere ve ABD arasında sömürge odaklı vekâlet savaşıdır. İngiltere ve ABD sadece kandan beslenmiyor, aynı zamanda bu stratejik ülkede büyük nüfuz sahibi olmak için bölgedeki çeşitli ajanları vasıtasıyla savaşı da körüklüyorlar. Bu yüzden Yemenli çocukların tertemiz kanı, bu çatışmanın piyonları için akıtılıyor. Efendileri İngiltere ve ABD'nin bencil çıkarları uğrunda kurban ediliyor. Ahlaken iflas eden silah sanayisi için peşkeş çekiliyor. Bu ülkeler ve şirketler, mali ve siyasi kazanımlar elde etmek için Yemenli çocukların maruz kaldığı katliam, açlık ve acıları kabul edilebilir bir ölçekte olduğunu düşünüyorlar. Bu kazanımlar, neden kapitalist Batılı hükümetler ve uluslararası toplumun bu yıkıcı savaşı bitirme istek ve arzusundan yoksun olduğunu, neden ana akım medyanın bu savaşı örtbas ettiğini ve dolayısıyla “unutulmuş savaş” olarak adlandırıldığını açıklıyor!

Kampanya, Müslümanın Müslüman kardeşi tarafından öldürüldüğü bu savaşa bir son verilmesini talep edecektir ki İslam'a göre bu kesinlikle haramdır. Ayrıca kampanya, en kısa sürede Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için

Müslümanlara, âlimlere ve ordulara bir çağrıda bulunacaktır. Çünkü sadece Hilafet, topraklarımızdaki sömürge müdahalesine son verebilir. Siyasi çıkarlar için bir araç olarak kullanılan mezhepçiliği durdurabilir. Bu ümmeti birbirinden ayıran yapay sınırları ortadan kaldırabilir. Yıllardır milliyetçi laik yönetimin neden olduğu ayrılık ve anlaşmazlığı sonlandırabilir. Son olarak kampanya, Hilafet altında Yemen'de yaşanan müreffeh, güvenli ve istikrarlı tarihi bir göz atacaktır. Bu görkemli Hilafet Devleti, Yemenli çocuklar ve aileleri etkileyen mevcut ve uzun süredir

devam eden sorunları kesinlikle çözecektir. Sizi bu önemli kampanyayı desteklemeye çağırıyoruz. Kampanyayı şu linkten takip edebilirsiniz:

www.facebook.com/WomenandShariah.

Dr. Nesrin Nevaz
Hizb-ut Tahrir
Merkezî Medya Bürosu
Kadın Kolları Direktörü



حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Kenya
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: KE-BA-2017-MB-TR-07

H. 12 Zilkade 1438 / M. 04 Ağustos 2017

DEMOKRATİK SEÇİMLER ÇÖLDEKİ SERAP GİBİDİR

8 Ağustos 2017 günü yaklaşık 19 milyon Kenyalı, genel seçimlerde oy kullanacak. Bu seçimler, Kenya'nın çok partili demokrasiye geçişinden bu yana beşinci genel seçimlerdir. Seçimlerde büyük yarış, Jubilee koalisyonuna önderlik eden iktidardaki Devlet Başkanı Uhuru Kenyatta ile Ulusal Süper İttifaklı Raila Amolo Odinga arasında olacaktır. İki rakip ve yandaşları ülkenin her köşesini adım adım dolaşarak kampanya yürüttüler. Kampanyalarında seçimlerin yaşam standardını iyileştireceği vaadinde bulundular.

Ülke sandık başına giderken vatandaşlar arasında aşırı korku hâkim. Bu yüzden güvenlik birimleri ve birçok sivil toplum kuruluşu, barışçıl seçim çağrısında bulundu.

Bu bağlamda Hizb ut Tahrir / Kenya olarak biz de aşağıdaki noktalara vurgu yapmak isteriz:

Bu yaklaşan seçimlerde yukarıdaki koalisyonlardan birinin zafer elde etmesi, halkın içler acısı durumunda önemli ve radikal hiçbir değişiklik meydana getirmeyecektir. Bunun nedeni, demokrasilerde liderlik, sadece bir tutku ve yanıltmacadır. Kamu çıkarlarını gütmek için gereken güvene haiz değildir. Bu gerçek, önceki rejimlerde olduğu gibi hâlâ bakidir. Yeni hükümetin sömürgeci kapitalizmin yozlaşmış politikalarına sadık kalmaktan başka çaresi yoktur. Bu nedenle sandıklara dayalı değişim, gerçek değişim değil, sadece bir nöbet değişimi ya da iktidarın bir devamıdır.

Seçimlerde meydana gelebilecek kaos ve şiddet korkusu, gerçekten üzüntü vericidir. Ne pahasına olursa olsun bunun önüne geçilmelidir. Çünkü insanoğlu, her zaman huzur ve barış içinde yaşamalıdır. Daha genel anlamıyla oluşan bu tedirginlik, toplumu birleştirmekte sömürgeci demokratik sistemin büsbütün başarısız olduğunun açık kanıtıdır. Kaldı ki bu sistem, bizzat şiddete teşvik eder ve insanları kabilecilik, partililik ve Bölgeselcilik temelinde katmanlara ayırır. Dahası demokrasilerde liderlik, bireysel doyum arzusunda olan bir avuç kapitalistin tekelindedir. Bu yüzden iktidarı ele geçirmek için kitleleri kabilecilik temelinde bölmek gibi her türlü kirli politikaları kullanırlar. Kabilecilik, bağlar arasında kırılğan en zayıf bağıdır ve ilerleme için can atan insanları birbirine bağlayamaz. Söz konusu bu bağ yüzünden insanlar birbirleri ile rekabet ederler ve bu nedenle nefret ve şiddete eğilimli olurlar.

Demokratik seçimlerde kararlar, demokrasi yanlılarının iddia ettiği gibi seçilmişlerin elinde değildir. Aksine siyasi sınıf üzerinde doğrudan nüfuza sahip bir kaç seçkin kapitalist elindedir. Lord Halsham açıkça bunu dile getirmiştir. Bir seferinde Halsham, "seçilmiş diktatörlük" bir avuç elitin yönetimidir... Bireyin oyunun hiçbir anlamı yoktur." der.

Müslüman topluluklara da diyoruz ki seçimlere katılım, Yüce yaratıcı Allah ve O'nun İlahi kanunlarını hayattan koparan laik bozuk akideyi konsolide etmek ve yerleştirmekten başka bir şey değildir. Laiklik, yasama yetkisini aklı sınırlı olan insana verir. Ayrıca demokrasinin hâkimiyeti altında eşcinsellik, lezbiyenlik, içki ve diğer tüm kötülükler gibi her türlü ahlaksızlık serbesttir. Müslüman topluluklara demokrasinin siyasi boş vaatlerine kanmamak gerektiğini bir kez daha hatırlatmak isteriz. Bunun yerine kutlu davayı taşımaya yani insanlığı İslam'a davet etmeye devam etmeliyiz. Zira İslam, sadece Kenya'nın değil tüm dünyanın yaşadığı sorunları çözebilecek yegâne alternatiftir.

Şaban Muallim
Hizb-ut Tahrir
Kenya

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Merkezî
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: HT-BA-2017-MB-TR-29

H. 5 Zilkade 1438 / M. Cuma, 28 Temmuz 2017



Halifenin Yokluğunda Musul Çocukları Panik ve Keder İçinde Ramazan Ayına Kavuştular!

Birleşmiş Milletler Çocuk Kuruluşu UNICEF, Musul'un batısında Irak güçleri ve IŞİD arasında devam etmekte olan çatışmalardan dolayı 100 bin çocuğun yaşamlarından endişe edildiğini açıkladı. 5 Haziran 2017 Pazartesi günü UNICEF tarafından yayımlanan bir raporda "Eski kent ve Batı Musul bölgelerinde yaklaşık 100 bin kız ve erkek çocuğun farklı tehlikeli risklerle karşı karşıya oldukları, pek çoğunun iki ateş arasında sıkıştıkları" belirtildi. Çocuk Kuruluşu, "Çocukların hayatı tehlikede, öldürülüyorlar, yaralanıyorlar, insani kalkan olarak kullanıyorlar ve bazen çocukları savaşa katılmaya mecbur bırakıyorlar" dedi.

UNICEF'in uyarıları, Uluslararası Göç Örgütü Irak Sözcüsü Sandra Black tarafından yapılan uyarılar ile örtüşmektedir. Black yaptığı açıklamada, Musul'un batısındaki eski kentte 180 binden fazla sivil kuşatma altındadır. Hava saldırıları ve keskin nişancılar nedeniyle ölümle karşı karşıyalar veya insani kalkan olarak kullanılıyorlar demişti.

Irak ve Amerika öncülüğündeki koalisyon güçlerinin, "Musul'u gerialma" ve IŞİD'den kurtarma adı altında başlattıkları operasyonun üzerinden yedi ay geçti. Yedi aydır savaşın faturasını siviller özellikle kadın ve çocuklar ödüyorlar. Hatta Zencili mahallesinde olduğu gibi Musul halkının ölü bedeni sokaklarda duruyor, defnedecek kimse yok. Yüzlerce yaralı var. Yardım kuruluşları erişim zorluğu nedeniyle yaralıların sayısı hakkında doğru istatistiki rakamlar veremiyorlar. Ayrıca yüz binlerce sivil, IŞİD ile Irak güçlerinin pençesi arasında sıkışmış durumda. Bu yüzden 100 bin çocuğun hayatı tehlikede ve ateş hattında. Öldürülüyorlar, yaralanıyorlar ve insani kalkan olarak kullanılıyorlar. Hatta bazen çocukları savaşa katılmaya mecbur bırakıyorlar. Raporda UNICEF, Musul'un Batı yakasında kuşatma altındaki bölgelerde bulunan çocukların durumunu şu sözleriyle dile getirmiştir: "Çocuklar, insana yakışmayan korkunç şiddete tanık oluyorlar"

Evler, hastaneler, okullar, altyapı vb. yerle bir ediliyor... Bu durum doğrudan sivillerin hayatını etkiliyor ve trajedilerini artırıyor. Mülteci kamplarında yaşayan sığınmacıların sıkıntıları da buna eklenebilir.

Ey Müslümanlar! Allah'a yemin olsun ki bu kutsal ayda bu olaylardan bahsetmek gerçekten kalpleri sıztatıyor. Bu ayı biz Müslümanların tarihinde ayırt edici savaşlarla hatırlıyoruz. Bedir, Ayn Calut, Hittin, Umuriye'nin fethi ve daha nice savaşlar bu mübarek ayda olmuştur. Ülkeler fethedilip İslam'ın otoritesine boyun eğdirilmiş, Müslümanlar dünyanın efendisi olmuştur. Evet, çatışmaları ile hatırladığımız zaferler ayında sömürgecilere hizmet etmek, nüfuzlarını yerleştirmek için Müslüman ülkelerde devam etmekte olan savaş ve çatışmalardan bahsetmek hiç kuşkusuz acı vericidir. Müslümanların kanı akıtılıyor, kutsalları çiğneniyor. Hem de İslam'a ve Müslümanlara karşı savaşta Amerikan dostu ve müttefiki olan bizim insanlarımızın elleriyle. Amerika, Irak ve Şam'da soğukkanlılıkla masum insanları katlediyor, ardından bunun yanlışlıkla olduğunu söylüyor. 02 Haziran 2017 Cuma günü ABD ordusu tarafından yapılan açıklamada, 2014 yılından bu yana Amerikan öncülüğündeki koalisyon güçlerinin Irak ve Suriye'de IŞİD'e karşı yürüttükleri operasyonlarda en az 484 sivilin öldüğünü

bildirdi. Bu kamuoyuna yansıyan rakamlardır, yansımayanlar ise oldukça çoktur. İslam ümmetinin yaşadığı bu zillet ve zayıflık daha ne kadar devam edecek?

Ey Müslümanlar!

Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جَنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنْتَقَى بِهِ»

“İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” Bugün Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında İslam’a göre hükmeden İmam ve kalkandan yoksunuz. İmam, Müslümanların kanını korur. Kutsalları ve ülkelerini işgal ve bağımlılıktan kurtarır. İslam’ı hidayet, nur ve adalet Risâleti olarak insanlığa taşır. İnsanlığı demokrasi ve kapitalizm sefaletinden kurtarır.

Ey Müslümanlar!

İşte sizi bu İmam için ciddiyetle çalışmaya davet ediyoruz. Hadi gelin bu kutsal ayda Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışarak Allah’a yakınlaşın. Zira bunda dünyada ve ahirette izzet vardır Allah’ın izniyle.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

“O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6]

Hizb-ut Tahrir
Merkezî Medya Ofisi
Kadın Kolları



حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Türkiye Vilayeti
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَيُعِدُّ لَهُمْ مِّنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: TR-BA-2017-MB-TR-012

H. 20 Zilkâde 1438 / M. 12 Ağustos 2017

İdlip’de Tı-pkı Halep Musul ve Rakka Gibi İhanetinizin Kurbanı Olmasın

ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi Michael Ratney, geçen hafta “İdlip’de ABD’nin gerekli askeri önlemlere başvuramaları konusunda uluslararası aktörleri ikna etmesi çok zorlaştı” dedikten sonra Başbakan Yıldırım’dan “ABD İdlip’i vurursa tedbir amaçlı sınırları kapatacağız” açıklaması geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise konuyla ilgili olarak “İran ve Rusya ile görüşüyoruz ve görüşmeler olumlu geçiyor, İdlip’i Rusya ile birlikte çözüme kavuşturacağız” dedi. Ayrıca TSK’nın belli bir süredir sınıra askeri sevkiyat yaptığı da bilinmektedir. İşte tüm bu açıklamalar kısa bir süre sonra İdlip’e yönelik kanlı bir saldırının yapılacağını işaretlerindedir.

Zulmün kaynağı olan Batılı devletler ve işbirlikçi rejimler, başından beri Suriye kıyamına düşmanca tavır aldılar. Bu İslami kıyama sonlandırmak adına plan üstüne plan, tuzak üstüne tuzak kurdular. Algı operasyonları ile komplo teorileri ürettiler. Zalim Esed rejimini desteklediler ve ömrünü uzattılar. İran, O’nun Lübnan’daki partisi, Rusya ve ABD öncülüğündeki koalisyon devletleri yaktılar, yıktılar, katliam üstüne katliam yaptılar. Ama bunca güce rağmen ihlaslı Müslümanlara diz çöktüremediler. Bunun üzerine kirli paralar ile siyasi basiretten yoksun olan adamları devşirdiler ve belli bir mesafe alabildiler. Şimdi ise bu şer planlarının hedefinde İdlip bulunmaktadır.

Ey Yöneticiler! ABD’nin talimatı ile neredeyse Halep’in tamamı alınmak üzereyken düzmece bir Fırat Kalkanı operasyonu ile Amerika ve Esed’e can simidi oldunuz. Musul’da binlerce Müslüman’ın katledildiği ve kadim şehrin harabeye çevrildiği operasyona katılmak için elinizden geleni yaptınız! Ama dostunuz ABD istemediği için katılmadınız! Musul’da “hareket eden her şeyi öldürün” talimatını veren, Dicle ve Fırat nehirlerini mezarlığa çeviren Haşdi Şabi çetesinin başındaki Abadi’yi yaptıklarından dolayı bizzat arayarak tebrik ettiniz! Başını ABD’nin çektiği şer koalisyonuna katıldınız. Limanları, hava sahalarını ve üsleri açarak masum Müslümanların katledilmesine ortak oldunuz ve bazen kendi uçaklarınız ile bu zulümlere iştirak ettiniz. Rakka’da katliam yapan müttefikinizi razı etmek adına PYD/PKK ile lejyoner olma yarışına girdiniz! Ama yine de tercih edilen olamadınız! Şimdi ise İdlip’de 2,5 milyon Müslümanın demokrasiye boyun bükmediler diye terörist ilan edilerek katledilmesine ortak mı olacaksınız? Sınırları mazlumlar mı kapatacaksınız!

Hani siz kazanınca Halep ve Musul kazanacaktı? Hani siz mazlumların ümidi olacak ve zalimlerin karşısında duracaktınız? Hani belgelerimizde oynanan oyun hep aynıydı ve siz arkasındaki güçlere karşı dik duracaktınız? Hani siz, Suriye ve Irak’taki oyunları bozacaktınız! Siz katil Rusya, İran ve ABD ile ortak hareket ederek mi mazlumları koruyorsunuz? Veyl olsun sizlere! Sömürgecilerin sizlere verdiği misyon insanı yardımdan başka bir şey de değildir!

Ey Güç Sahipleri! Bugüne kadar yüzbinlerce masum Müslüman katledildi ve siz hâlâ bu zulmü yapan kâfirlerle dost olmaya, zalimin verdiği inisiyatif ile mazluma yardım etmeye çalışıyorsunuz. Vallahi ihanetiniz acziyetinizden daha büyüktür! Riyakâr siyasetiniz ABD’nin hegemonyası altındadır. Vallahi bu yaptıklarınız tarihe kara bir leke olarak kaydedilecektir! Müslümanlar yaptıklarınızı asla unutmayacaktır! Rabbimize gelince; hesabı çetin ve azabı şiddetli olan Allah Azze ve Celle hesap günü ihanetinizin ve Müslümanları yardımsız bırakmanızın hesabını mutlaka sizden soracaktır.

Hizb-ut Tahrir
Türkiye Vilâyeti Medya Bürosu

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Türkiye Vilayeti
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: TR-BA-2017-MB-TR-011 H. 29 Ramazan 1438/ M. Cumartesi, 24 Haziran 2017

1 BAYRAM
TEBRİĞİ
15 YIL
CEZA



Zulmedenler Yılmazların Yılacağına Sanıyorlarsa Kesinlikle Yanılıyorlar!

Dün akşam Ankara Emniyet Müdürlüğüne bağlı kalabalık bir polis grubu iftar sofrasında Yılmaz Çelik'i gözaltına alıp cezaevine mahkûm etti. Mübarek Ramazan ayında hem de bayrama bir gün kala Müslümanlara reva görülen bu zulüm, kara bir leke olarak sahiplerinin alınanda ilelebet kalacaktır. Yıllardır İslam davasını omuzlayan Yılmaz Çelik, hiçbir suçu olmadığı halde Hizb-ut Tahrir'e yönelik uygulanan yargı zulmünün mağdurlarından yalnızca birisidir.

Yılmaz Çelik, daha önce de defalarca haksız yere ve gayri hukuki gerekçelerle gözaltına alınıp tutuklandı ve hapse mahkûm edildi. Şu mübarek günlerde tekrar hapse mahkûm olmasına sebep olan iki ayrı yargılama dosyası ise trajikomiktir. Yılmaz Çelik, Hizb-ut Tahrir Türkiye Resmi Sözcüsü olarak 2007 yılında sivil ve resmi birçok kuruma Ramazan Bayramı Tebriği gönderdi ve bunun üzerine dönemin ATO Başkanı Sinan Aygün'ün şikâyeti üzerine yargılanarak hakkında 7,5 yıl ceza verildi. Yine özellikle "FETÖ" medyası tarafından Hizb-ut Tahrir hakkında ortaya atılan iftira ve karalamalara kameraların önüne geçerek cevap verdi. Bu asılsız iftiraları tek tek çürüttüğü için 2009 yılında yargılanarak yine 7,5 yıllık cezaya mahkûm edildi.

Ergenekon vb. davalardan yargılananların bireysel başvuruları Anayasa Mahkemesi tarafından anında kabul edilip jet hızıyla beraat kararları verilirken, üstelikte milyonlarca lira tazminat ile adeta ödüllendirilirken, Yılmaz Çelik'in Anayasa Mahkemesine yaptığı bireysel başvuru yıllarca raflarda bekletilmektedir. Mahkemelere yapılan yeniden yargılama talepleri anında kabul edilen laik ve Kemalistler tek tek aklanırken, Yılmaz Çelik'in yeniden yargılama dilekçeleri reddedildi. İşte bu durum Hizb-ut Tahrir'e yönelik yargı zulmü ve düşman ceza hukukunun ta kendisidir. Bu durum zulüm sahipleri için kahredici bir zillet ve kötü bir akıbetdir!

Buradan iktidar sahiplerine, yetkili ve sorumlulara, bu zulme ortak olan tüm zalimlere şunu söylüyoruz: Sizler ne Yılmaz Çelik,

ne de herhangi bir Hizb-ut Tahrir üyesi hakkında elinizde hiçbir delil yokken Müslümanları terör suçlaması ile yargıladınız ve binlerce yıllık cezalara mahkûm ettiniz. Her şekilde şiddeti ve terörü reddeden Hizb-ut Tahrir üyelerine "terör örgütü üyesi" diyerek zulmettiniz. Gün oldu bu zulmü laik Kemalist İslam düşmanları ile birlikte işlediniz! Gün oldu şu an "FETÖ" dediğiniz kadim refiklerinizle birlikte işlediniz! Gün oldu zulme ortak olarak kendinize başka mücrimler buldunuz!

Ey Zalimler!

Siz hiç mi Allah'tan korkmuyorsunuz? Hiç mi akıbetinizi düşünmüyorsunuz? Eğer ki zulmederek Yılmazların yılacağını zannediyorsanız yanılıyorsunuz! Sizin zulümleriniz bugüne kadar Yılmazları davalarında çelik gibi yaptı ve bundan sonrada daha nice Yılmazlar İslam davasında çelik gibi olacaklar! Siz ise bu cürümleriniz sebebiyle hesap günü şiddetli bir zulme mahkûm olacaksınız.

﴿وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخَّرُهُم لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ﴾
"Sakin Allah'ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Allah onları ancak gözlerin dehşetle dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor" (İbrahim 42)

Hizb-ut Tahrir
Türkiye Vilayeti Medya Bürosu

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Merkezî
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ
مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا
يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: HT-BA-2017-MB-TR-31

H. 13 Zilkade 1438/ M. Cumartesi, 05 Ağustos 2017

Haçlı Koalisyonu Uçakları, Deyr ez Zor ve Rakka'da Sessizce ve Topluca Aileleri Öldürerek Katliam İşliyorlar

Son günlerde uluslararası koalisyon uçakları tarafından Deyr ez Zor'un güneydoğu semtleri ve altyapısına düzenlenen hava saldırıları sonrası aralarında 5 çocuk dâhil olmak üzere yedi kişi hayatını kaybetti. İki gün öncesinde de et Tayyibe kasabasını hedef alan koalisyon uçaklarının saldırısında 18 sivil hayatını kaybetmiş, 20'den fazla kişi yaralanmış, çok büyük maddi hasar meydana gelmişti.

28 Temmuz 2017 tarihinde de Deyr ez Zor şehrinin doğusundaki Deblan köyüne düzenlenen hava saldırıları sonrası elliden fazla sivil hayatını kaybetmişti. Cuma akşamı Rakka kentinde yeni bir katliam işlendi. 15 kişilik bir aile topluca yok edildi. Aralarında yedi çocuk ve üç kadın da vardı. Böylece son 72 saat içerisinde işlenen bir dizi katliam sonucunda neredeyse 120 insan hayatını kaybetti.

Koalisyon uçaklarının bu hava saldırıları ile eş zamanlı olarak rejimin savaş uçakları da Deyr ez Zor kentinin farklı bölgelerine hava saldırıları düzenledi. Saldırıları, siviller arasında can kaybına neden oldu, tesisler ve meskûn mahaller oturanların tepesine yıkıldı. İlâveten sivillere karşı hak ihlallerinde bulunan IŞİD, hiçbir yasal gerekçesi olmadan rastgele infazlar yapmaktadır!

Bu keyfi ve mücrim uygulamalar bize son günlerde Musul'da meydana gelen katliamları hatırlatıyor. Medya ve aynı uluslararası toplum, IŞİD kontrolündeki bölgelerde koalisyonun (terörle) mücadele rolünü ifa ettiğini iddia ediyor. Hâlbuki gerçek şu ki koalisyon uçakları, altyapıları, kamu hizmetlerini, köprüleri, bölgedeki petrol ve gaz kuyularının hedef alarak imha etmekte, halkın tepesine yıkarak moloz yığınları haline getirmektedir. Evet, Musul'da çatışmalar devam etmektedir. Ama başka bir bölge ve coğrafi alanda Suriye'de, çok sayıda katliam işlenirken, bu katliamlarda pek çok masum insan hayatını kaybetmektedir.

2017 Mart ayında Musul'da gerçekleşen katliamın bir benzerini mi göreceğiz yoksa? O katliamda aralarında yaklaşık 200 çocuk dâhil olmak üzere 531 sivil hayatını kaybetmişti. Daha neyi bekliyoruz? Basında ölü sayısı ile ilgili haberlerin yer almasını mı bekliyoruz? Nitekim Musul ile ilgili yayınlanan nihai raporlar, molozlar altında kalan on binlercesinin yanı sıra yarısından fazlasını kadın ve çocuklar oluşturmak üzere 40 binden fazla sivilin askeri şiddet nedeniyle hayatını kaybettiğini göstermiştir.

Cani ve amaç aynı olduğu sürece ve gerekçesi de "terör" olursa her şey mümkündür, hiçbir şey imkânsız değildir. Ülkeyi kolonize

etmek, insanların boğazına ilmek geçirmek, İslami slogan atan ya da İslam'ın egemenliğine çağırın herhangi İslami bir uyanışı ortadan kaldırmak için teröre göre ağaç ve taşlar askeri savaş makineleri karşısında eşit.

İslam'a ve Müslümanlara darbe indirmek için kurulan mücrim koalisyon güçlerinin ülkemizde askeri üsleri olmasaydı, ümmet içinde güven inşa etmekten kaçınan sorumsuz âlimler onların katliamlarına göz yummasaydı, Müslüman ordular kışlada çakılıp kalmak yerine ümmete izzet ve onurunu kazandırmak için harekete geçselerdi hedeflerine erişemezlerdi.

Müzakerecilerde de diyoruz ki, sözde ve politik ateşkesler yoluyla Suriye'yi ikiye böldünüz. Cani ile müzakerele tutuşarak sistemi değiştirmek ve yok etmek amacıyla kıyama kalkan tüm hareketlilikleri diri diri mezara gömdünüz. Samimi devrimcilerin saflarını parçalamaya ve uyanık tüm çabaları baltalamaya çalıştınız.

Ey Müslümanlar!

Sizi paramparça eden mevcut ulusal sınırlara rağmen kindar düşmanlar, kuduz köpekler gibi üzerinize üşüşmüştür. Onlar sizi tek bir ümmet olarak görüyorlar. Bu yüzden onurlu ümmeti Muhammedin doğru kalkınmasına, samimi hareketliliğine ve umuduna kinlerini kusuyorlar.

Bilin ki zafer, belirsiz olsa da yakındır. Bu nedenle Kadir ve Metin olan Allah'ın rızasını elde etmek ve bu dini hâkim kılmak için çalışın. Âlemlerin Rabbinin ve Rasûlü'nün "Sonra Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet olacaktır." vaadine erişmek için kolları sıvayın.

Hizb-ut Tahrir
Merkezî Medya Ofisi
Kadın Kolları



حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilayeti
Medya Bürosu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ
مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا
يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: LB-BA-2017-MB-TR-14

H. 14 Zilkade 1438 / M. 06 Ağustos 2017

Ayn El-Hilve'deki Duvar ve Demir Kapılar, İnsanlık Dışı Muamelenin Bir Sembolüdür

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, duvarın yapımını durdurmaya yönelik vaatlerine rağmen tamamlanan duvar ve etrafındaki gözetleme kulelerinin ardından kamp girişlerine demir kapılar yerleştiren Lübnan devletinin insanlık dışı politikalarını kınamak ve reddetmek amacıyla Güney Lübnan'daki Ayn El Hilve Filistinli mülteci kampında bir gösteri düzenledi. Böylece zaten dar olan kamp girişi ve çıkışlarından mustarip olan mülteciler üzerindeki baskı giderek artıyor... Verilen vaatler rüzgâr olup uçup gitmiştir. Lübnan'da Amerikan politikası doğrultusunda hareket eden Lübnan hükümeti, (terör) gerekçesiyle Müslümanların tüm kitlesel eylemlerine darbe vurmaya istiyor. Gösteride kısa bir konuşma da yapıldı. Konuşmanın içeriği kısaca şöyledir:

“Hamd Allah’a mahsustur. Salat ve selam Allah’ın Rasûlü’nün, onun ailesine, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun...”

Biz bugün burada evlerini ve mallarını terk eden Filistin halkına karşı sorumsuzca davranan insanlık dışı muameleyi protesto ediyoruz. Filistin halkı, yabancılardan öte akrabasının zulmünden mustariptir. Akrabadan gelen zulüm kalp üzerinde keskin kılıçtan daha müessirdir...

Biz bu utanç duvarı kamp sakinlerinin ses ya da görüşüne aldırış edilmeksizin dikildiği için buradayız. Dünyada bugün bu utanç duvarı, Filistin'deki Yahudilerin duvarı gibidir...

Mesele öyle bir noktaya vardı ki şuan kampın giriş ve çıkışlarına demir kapılar konuluyor. Böylece kamptaki halk, Ayn El Hilve mülteci kampından ziyade Ayn El Hilve açık cezaevinde olacak...

Artık bu kampın gökyüzünden başka bir çıkışı olmayacak. Belki bu duvar ve demir kapıları planlayıp tezgâhlayanlar, gökyüzüne de bir çatı inşa etmek için bir yöntem geliştirebilirler. O zaman mülteciler, Ayn El Hilve mülteci kampı ve Ayn El Hilve açık cezaevinde değil, Ayn El Hilve mezarlığında olacaklar...

Biz bu gösteride şunları dile getirdik:

• Bu duvar uluslararası talimatlar doğrultusunda inşa edilmiştir. Sık sık gerçekleşen uluslararası güvenlik heyetlerinin ziyaretleri sonrası Müslümanların insanlık toplantıları (terör) yuvasından ibaret olduğu görülüyor...

• Sorumluluk kendisini kamp sorumlusu ve mercii olarak görenlere aittir. Bunların gözleri önünde duvar örülmüştür.

Yıllarca Lübnan devleti ile kurulan iletişim ve temaslar nerede? Bu temasların semeresi, duvar ve demir kapılar mı?

• Lübnan’ın politik aktörlerini, Amerika ve kendilerine direniş adı verilen ABD’nin Lübnan’daki yandaşlarının dillendirdiği (terör) ve terör kılıcı bahanesiyle Ayn El Hilve’de alınan askeri güvenlik önlemlerine bir son vermeye davet ediyoruz...

• Ayrıca Ayn El Hilve mülteci kampındaki özellikle genç aktivistleri sessizlik örtüsünü yırtmaya, verilen tüm vaatlere rağmen inşa edilen duvarın ardından demir kapılara izin verilmemesine davet ediyoruz. Önünüzdeki duvar canlı bir tanıktır...

• Sonra Ayn El Hilve kampındaki kardeşlerimizi de uyarıyoruz. Sakın kampa (terör) yaftası vuran projenin ya da kampa ve mültecilere darbe vurmaya kolaylaştıran herhangi bir gündemin peşinden gitmeyin. Ya da açık siyasi anlayıştan yoksun saçma sapan mesajlar göndermeyin. Verilecek herhangi bir saçma sapan mesaj, kampın kesinlikle terör ile ilişkilendirilmesini sağlayacaktır.

Son olarak diyoruz ki: Ey Ayn El Hilve halkı! Artık mesele yetkililer ve merciler ile temas ve iletişime bağlı değildir. Aksine mevcut bu statükoyu reddetmek ve bu gibi insanlık dışı zalimane önlemlerden geri adım atılması için güçlü, etkili ve kitlesel bir eylemde bulunmalıyız. Bu insanlık dışı statükonun sorumluluğu, Lübnan devleti, kurumları, arkasındaki partiler ve medya organlarına aittir. Filistin sorununa sözde destek bildiriminde bulunanlara, bu kampın çıkarı için çoban olarak atanan yetkili ve mercilere aittir...

Allah’tan temennimiz o dur ki bu gösteri, zulmü def etmek ve

tüm komploları boşa çıkarmak için kitlesel siyasi eylemler için bir başlangıç olur...

﴿وَلَوْلَا دَفْعُ اللَّهِ النَّاسَ بَعْضَهُمْ بِبَعْضٍ لَفَسَدَتِ الْأَرْضُ وَلَكِنَّ اللَّهَ ذُو فَضْلٍ عَلَى الْعَالَمِينَ﴾

“Eğer Allah’ın; insanların bir kısmıyla diğerlerini savması

olmasaydı, yeryüzü bozulurdu. Ancak Allah, bütün âlemlere karşı lütuf sahibidir.” [Bakara 251]

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilâyeti
Medya Bürosu

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Endonezya
Medya Bürosu

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



Basın Açıklaması

No: ID-BA-2017-RS-TR-03

H. 11 Şa’bân 1438 / M. 08 Mayıs 2017

HÜKÜMETİN, HIZB-UT TAHRİR / ENDONEZYA’YI YASAKLAMA PLANINA İTİRAZ

8 Mayıs 2017 Pazartesi günü Siyasi, Hukuk ve Güvenlik İşleri Koordinasyon Bakanı (Menkopolhukam) Wiranto, gazetecilere yaptığı açıklamada, “Hizb-ut Tahrir / Endonezya (HTE) örgütünün, ulusal hedeflere erişim ve gelişme sürecine olumlu katkıda bulunmadığı, Kitle Örgütleri hakkında 17 Yıl 2013 Sayılı Kanun’da öngörüldüğü şekilde Pancasila ve 1945 Endonezya Cumhuriyeti Anayasası’na dayalı hedef, ilke ve özelliklere aykırı hareket ettiği, Hizb-ut Tahrir faaliyetleri toplumda açıkça bölünme ve çatışmalara neden olduğu, güvenlik ve kamu düzenine tehdit teşkil ettiği ve Endonezya Üniter Cumhuriyeti (NKRI) bütünlüğünü tehlikeye soktuğu iddiasıyla yasaklanması için dava açıldığını söyledi.

Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir / Endonezya şunları vurgular:

1- Yasaklama girişimini güçlü bir şekilde kınıyoruz, çünkü hiçbir dayanağı yok. Hizb-ut Tahrir / Endonezya, 2 Temmuz 2014 tarihli AHU-0000258.60.80.2014 sayılı kanun uyarınca tüzel kişiliğe sahip bir dernektir. Legal bir örgüt olması itibarıyla Hizb-ut Tahrir / Endonezya, bazı anayasal haklara sahiptir. Bu anayasal haklar çerçevesinde halkın ve devletin gelişimine yönelik davet çalışması yapmaktadır. Bu nedenle bu haklar, hükümet tarafından korunmalı ve muhafaza altına alınmalıdır. Üstelik Hizb-ut Tahrir / Endonezya faaliyetlerinin bu ülkenin çeşitli bölgelerinde yaşayan insanların yararına olduğu kanıtlanmıştır. Bu yüzden hükümetin yasaklama planı, yasama güvencesindeki bu anayasal haklarla açıkça çelişmektedir ve erdemliliği ortadan kaldıracaktır. Şeriat’a göre Hizb-ut Tahrir / Endonezya’nın yasaklanması, davet çalışmalarının engellenmesi anlamına gelir. Bunun kıyamet günü Allah huzurunda akıbeti korkunçtur.

2- Nitekim 20 yılı aşkın bir süredir Hizb-ut Tahrir / Endonezya, düzenli, kibar ve barışçıl bir şekilde davet çalışmaları yürütmektedir. Bu etkinlikler, mevcut prosedürlere göre düzenlenmektedir. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir / Endonezya faaliyetlerinin toplumda açıkça bölünme ve çatışmalara neden olduğu, güvenlik ve kamu düzenini tehdit teşkil ettiği, Endonezya Birleşik Cumhuriyeti’nin bütünlüğünü tehlikeye soktuğu iddiaları, mesnetsizdir.

3- Davet örgütü olduğu için Hizb-ut Tahrir / Endonezya faaliyetleri, İslam öğretisini taşıma temeline dayalıdır. İster akide, ister şahsiyet, ister Şeriat, ister davet, isterse Hilafetle ilgili olsun Hizb-ut Tahrir / Endonezya’nın taşıdığı her şeyin mutlaka İslam öğretisi bir ilgisi vardır. 17/2013 Kitle Örgütleri Kanunu’nun 59. maddesine göre İslam öğretileri, sözde Pancasila ile çelişen öğretiler kategorisine girmez. Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir / Endonezya faaliyetlerinin Pancasila’ya aykırı olduğunu iddia etmek, asılsızdır ve Kitle Örgütü

yasasına aykırıdır!

4- Endonezya’nın çeşitli bölgelerinde yaptığı yoğun davet etkinlikleri ile Hizb-ut Tahrir / Endonezya, bu ülkenin insan kaynaklarının gelişimine önemli katkılar sağlamıştır. Dindar ve ender şahsiyetler üretmiştir. Bu ülke, yaşanan kriz ortamında bu şahsiyetlere muhtaç, özellikle de şuan zayıf insan kaynakları kompleksinden kaynaklı yolsuzluk ortamında. Buna ek olarak Hizb-ut Tahrir / Endonezya, halkın ve devletin zararına kabul edilen çeşitli liberal yasalara da şiddetli eleştiriler yöneltmiştir. Örneğin Petrol, Gaz, Doğal Kaynaklar, Yatırım, Milli Eğitim yasaları gibi. Ayrıca uyuşturucu ile mücadele için sosyal kültürlendirme yapmış, ayrılıkçı hareketlere karşı çıkmış ve parçalanma karşıtı gösterilerde bulunmuştur. Hizb-ut Tahrir / Endonezya üyeleri, Aceh Tsunami (2004), Yogyakarta Depremi (2006) ve diğerleri gibi çeşitli yerlerde meydana gelen doğal afet kurbanlarına gönüllü yardımda bulunmuşlardır. O yüzden Hizb-ut Tahrir / Endonezya’nın toplum yararına olumlu hiçbir rolü yok iddiası doğru bir iddia değil.

5- Yukarıda belirtilen noktalara binaen Hizb-ut Tahrir / Endonezya, hükümetten Hizb-ut Tahrir’i yasaklama planını rafa kaldırmasını istiyor. Eğer yasaklama konusunda ısrar ederse, o zaman kamuoyu, şuan ki rejimin İslam karşıtı ve baskıcı bir rejim olduğuna dair çok daha fazla kanıtlara sahip olacaktır. Ki bu kanıtlar şunlardır; âlimlere çeşitli suçlamalar yöneltildi, bazıları hâlâ şuan tutuklu durumda. Birçok yerde davet çalışması yasaklandı ya da kısıtlama getirildi. Şimdi de İslami örgütlerin feshedilmesine yönelik adımlar atılıyor. Bu arada aynı zamanda rejim, mahkemelerde halk açık yapılan duruşmalarda Kuran’a hakaret edenleri elinden geldiğince koruyor. Allah bize yeter. O ne güzel vekil, ne güzel Mevla ve ne güzel yardımcıdır.

Hizb-ut Tahrir
Endonezya Resmi Sözcüsü



seçmeler
Muhtarat
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden

40